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Linka č. 552650  Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný-Kladno

Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

{  Označený spoj zajišťuje dopravce POHL Kladno spol. s r.o., 5. května, 273 08, Pchery-Humny.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech.
integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Litoměřice - Slaný) a Pražské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská 

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (v rozsahu 

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 650
J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
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601 Litoměřice,Pokratice,kaplička odj.  

1101

650
Platí od 14.12.2025

Litoměřice - Mšené-lázně - Slaný - Kladno
Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
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Linka č. 552650  Kladno-Slaný-Mšené-lázně-Litoměřice
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Platí od 14.12.2025

Kladno - Slaný - Mšené-lázně - Litoměřice
Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
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Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

{  Označený spoj zajišťuje dopravce POHL Kladno spol. s r.o., 5. května, 273 08, Pchery-Humny.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech.
integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Litoměřice - Slaný) a Pražské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská 

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (v rozsahu 

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 650
J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
Poznámky

BUS 687 směr Roudnice n.L.

 BUS 388, 38� ze směru Praha
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10:15

10:18

10:20

10:42

10:15

11:59

12:03

11:48

11:50

11:52

11:53

11:55

11:40

11:44

11:45

11:47

11:28

11:31

11:35

11:36

11:39

11:14

11:16

11:18

11:18

11:23

11:26

11:04

11:05

11:07

11:12

11:14

10:50

10:51

10:53

10:55

10:58

11:00

10:45

10:48

12:04

12:07

J

12:09

12:40

12:26

12:27

12:29

12:31

12:36

12:39

12:10

12:15

12:18

12:20

12:21

12:22

12:42

12:15

13:59

14:03

13:48

13:50

13:52

13:53

13:55

13:40

13:44

13:45

13:47

13:28

13:31

13:35

13:36

13:39

13:14

13:16

13:18

13:18

13:23

13:26

13:04

13:05

13:07

13:12

13:14

12:50

12:51

12:53

12:55

12:58

13:00

12:45

12:48

J

14:04

14:07

14:09

15:13

15:15

15:16

15:21

15:02

15:04

15:09

15:11

15:11

14:48

14:50

14:52

14:55

14:57

15:01

14:36

14:39

14:40

14:42

14:45

14:47

14:21

14:22

14:26

14:27

14:29

14:31

14:10

14:15

14:18

14:20

14:42

14:15

J

16:04

16:07

16:09

15:59

16:03

15:48

15:50

15:52

15:53

15:55

15:40

15:44

15:45

15:47

15:28

15:31

15:35

15:36

15:39

15:26

J

18:04

18:07

18:09

17:16

17:21

17:09

17:11

17:11

17:13

17:15

16:52

16:55

16:57

17:01

17:02

17:04

16:40

16:42

16:45

16:47

16:48

16:50

16:26

16:27

16:29

16:31

16:36

16:39

16:10

16:15

16:18

16:20

16:21

16:22

16:42

16:15

17:59

18:03

17:48

17:50

17:52

17:53

17:55

17:40

17:44

17:45

17:47

17:28

17:31

17:35

17:36

17:39

17:26

19:13

19:15

19:16

19:21

19:02

19:04

19:09

19:11

19:11

18:48

18:50

18:52

18:55

18:57

19:01

18:36

18:39

18:40

18:42

18:45

18:47

18:21

18:22

18:26

18:27

18:29

18:31

18:10

18:15

18:18

18:20

18:42

18:15

J

20:04

20:07

20:09

19:59

20:03

19:48

19:50

19:52

19:53

19:55

19:40

19:44

19:45

19:47

19:28

19:31

19:35

19:36

19:39

19:26

A ktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz nebo mapa.pid.cz. Připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz. Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (PID) nebo 475 657 657 (DÚK). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.



1 3 5 7 9 13 15 17 21 23 25 29 31 33 37 11 19 27 35
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

6   4:24   5:29   6:01   6:49   8:01   9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 21:01   7:31 11:31 15:31 19:31

x 6   4:25   5:30   6:02   6:50   8:02   9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 21:02   7:32 11:32 15:32 19:32
x 6   4:28   5:33   6:05   6:53   8:05   9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 21:05   7:35 11:35 15:35 19:35
x 6   4:31   5:36   6:08   6:56   8:08   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:08   7:38 11:38 15:38 19:38

5   4:34   5:39   6:11   6:59   8:11   9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:11   7:41 11:41 15:41 19:41
x 5   4:37   5:42   6:14   7:02   8:14   9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   7:44 11:44 15:44 19:44

5   4:41   5:46   6:18   7:06   8:18   9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:18   7:48 11:48 15:48 19:48
x 5   4:43   5:48   6:20   7:08   8:20   9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20   7:50 11:50 15:50 19:50

5   4:45   5:50   6:22   7:10   8:22   9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:22   7:52 11:52 15:52 19:52
x 5   4:47   5:52   6:24   7:12   8:24   9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:24   7:54 11:54 15:54 19:54

5   4:49   5:54   6:26   7:14   8:26   9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   7:56 11:56 15:56 19:56
x 5   4:50   5:55   6:27   7:15   8:27   9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:27   7:57 11:57 15:57 19:57
x 4   4:52   5:57   6:29   7:17   8:29   9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29   7:59 11:59 15:59 19:59
x 4   4:53   5:58   6:30   7:18   8:30   9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   8:00 12:00 16:00 20:00
x 4   4:54   5:59   6:31   7:19   8:31   9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:31   8:01 12:01 16:01 20:01
x 4   4:57   6:02   6:34   7:22   8:34   9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:34   8:04 12:04 16:04 20:04
x 4 K K K   7:23 K K K K K K K K K K K K K K
x 4 K K K   7:26 K K K K K K K K K K K K K K
x 4 K K K   7:27 K K K K K K K K K K K K K K
x 4   4:59   6:04   6:36 K   8:36   9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:36   8:06 12:06 16:06 20:06
x 4   5:00   6:05   6:37   7:28   8:37   9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   8:07 12:07 16:07 20:07
x 4   5:02   6:07   6:39   7:30   8:39   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   8:09 12:09 16:09 20:09
x 4   5:05   6:10   6:42   7:33   8:42 B  9:42 B11:42 B13:42 B14:42 B15:42 B16:42 B17:42 B18:42 21:42 B  8:12 B12:12 B16:12 B20:12

  5:07   6:12   6:44   7:12   9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 21:42   8:14 12:14 16:14 20:12
x 4   5:08   6:13   6:45   7:13   9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 21:43   8:15 12:15 16:15 20:13
x 4   5:09   6:14   6:46   7:14   9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 21:44   8:16 12:16 16:16 20:14
x 4   5:11   6:16   6:48 A  7:16   9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 21:46   8:18 12:18 16:18 20:16

4   5:16 A  6:21 A  6:53   7:21   9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 21:51   8:23 12:23 16:23 20:21
x 4   5:18   6:23   6:55   7:23   9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 21:53   8:25 12:25 16:25 20:23

5   5:21   6:26   6:58   7:26   9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 21:56   8:28 12:28 16:28 20:26
5   5:25   6:30   7:02   7:30 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 22:00   8:32 12:32 16:32 20:30
5   5:28   6:33   7:05   7:33 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 22:03   8:35 12:35 16:35 20:33
5   5:30   6:35   7:07   7:35 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 22:05   8:37 12:37 16:37 20:35

  5:31   6:36   7:08   7:36 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08   8:37 12:37 16:37 20:35
x 5   5:32   6:37   7:09   7:37 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09   8:38 12:38 16:38 20:36

5   5:34   6:39   7:11   7:39 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11   8:40 12:40 16:40 20:38
5   5:36   6:41   7:13   7:41 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13   8:42 12:42 16:42 20:40
5   5:38   6:43   7:15   7:43 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15   8:44 12:44 16:44 20:42

x 6   5:40   6:45   7:17   7:45 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17   8:46 12:46 16:46 20:44
6   5:42   6:47   7:19   7:47 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19   8:48 12:48 16:48 20:46
6   5:45   6:50   7:22   7:50 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22   8:50 12:50 16:50 20:48
6   5:46   6:51   7:23   7:51 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23   8:51 12:51 16:51 20:49

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu

B  na spoj 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 31, 33 a 35 navazuje v zastávce 

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 "Slaný,Aut.n." spoj linky 388/389 ve 

 spoj 3 a 5 vyčká v zastávce "Smečno" 

 směru Praha

 příjezdu spoje linky PID 621 ze směru Libušín (nejdéle 5 min.)

 spoj 7 vyčká v zastávce "Slaný,Kvíc,u  hrušky" příjezdu spoje linky PID 322 ze  směru Kladno (nejdéle 5 min.)A

6
+
H
A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.czx
X

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Lány,Vašírov
Rynholec,záv.
Rynholec
Nové Strašecí,poliklinika
NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO

PID

Stochov,Honice
Stochov,U Dubu

Stochov,u křížku
Stochov,Slovanka I
Lány,u hřbitova

Slaný,Kvíček
Slaný,Kvíc,u hrušky
Smečno
Smečno,Ovčín
Kačice
Stochov,Čelechovice

Slaný,Nosačická
Slaný,Palackého
Slaný,Šultysova
SLANÝ,AUT.NÁDR.

Slaný,Fantův mlýn

Slaný,Dolín,II
Slaný,Dolín,I
Slaný,Farma
Slaný,Prům.zóna sever
Slaný,Na Hájích
Slaný,nemocnice

Zlonice,Husova
Zlonice,Břešťany
Zlonice,Tmáň
Beřovice
Beřovice,horní
Slaný,Želevčice,Rozc.

od 14.12.2025

VRANÝ
Vraný,bytovky
Vraný,Lukov
Vraný,Horní Kamenice,I
Páleč
Zlonice,Vyšínek
Zlonice

220590 Vraný - Slaný - Nové Strašecí Platnost:

590 Dopravce: 

ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 602 662 508

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

Území hl. m. Prahy se počítá jako � tarifní pásma.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 14 18 22 24 26 28 32 34 36 40 12 20 30 38
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

A A A A
6   6:29   6:59   7:39   9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 21:42   9:09 13:09 17:09 21:11

6   6:30   7:00   7:40   9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 21:43   9:10 13:10 17:10 21:12
6   6:33   7:03   7:43   9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 18:13 21:46   9:12 13:12 17:12 21:14

x 6   6:35   7:05   7:45   9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 21:48   9:14 13:14 17:14 21:16
5   6:37   7:07   7:47   9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 21:50   9:16 13:16 17:16 21:18
5   6:39   7:09   7:49   9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 21:52   9:18 13:18 17:18 21:20
5   6:41   7:11   7:51   9:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 21:54   9:20 13:20 17:20 21:22

x 5   6:43   7:13   7:53   9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 21:56   9:22 13:22 17:22 21:24
5 A  4:44 A  5:44   6:44   7:14   7:54   9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:54 21:57   9:23 13:23 17:23 21:25
5   4:46   5:46   6:46   7:16   7:56   9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:56 21:59   9:25 13:25 17:25 21:27
5   4:49   5:49   6:49   7:19   7:59   9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:59 22:02   9:28 13:28 17:28 21:30
5   4:53   5:53   6:53   7:23   8:03 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:03 22:06   9:32 13:32 17:32 21:34

x 4   4:56   5:56   6:56   7:26   8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:06 22:09   9:35 13:35 17:35 21:37
4   4:58   5:58   6:58   7:28   8:08 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:08 22:11   9:37 13:37 17:37 21:39

x 4   5:03   6:03   7:03   7:33   8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 20:13 22:16   9:42 13:42 17:42 21:44
x 4   5:05   6:05   7:05   7:35   8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 20:15 22:18   9:44 13:44 17:44 21:46
x 4   5:06   6:06   7:06   7:36   8:16 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:16 22:19   9:45 13:45 17:45 21:47
x 4   5:07   6:07   7:07   7:37   8:17 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 20:17 22:20   9:46 13:46 17:46 21:48

  5:10 A  6:10   7:10 A  8:20 A10:20 A 12:20 A13:50 A14:50 A15:50 A16:50 A17:50 A18:50 A20:20 A22:20 A  9:50 A13:50 A17:50 A21:48
x 4   5:12   6:12   7:12   8:22 10:22 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22 22:22   9:52 13:52 17:52 21:50
x 4   5:14   6:14   7:14   8:24 10:24 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 22:24   9:54 13:54 17:54 21:52
x 4   5:15   6:15   7:15   8:25 10:25 12:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:25   9:55 13:55 17:55 21:53
x 4   5:18   6:18   7:18   8:28 10:28 12:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:28 22:28   9:58 13:58 17:58 21:56
x 4   5:19   6:19   7:19   8:29 10:29 12:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29 22:29   9:59 13:59 17:59 21:57
x 4   5:20   6:20   7:20   8:30 10:30 12:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 22:30 10:00 14:00 18:00 21:58
x 5   5:22   6:22   7:22   8:32 10:32 12:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32 22:32 10:02 14:02 18:02 22:00

5   5:23   6:23   7:23   8:33 10:33 12:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:33 22:33 10:03 14:03 18:03 22:01
x 5   5:26   6:26   7:26   8:36 10:36 12:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:36 22:36 10:06 14:06 18:06 22:04

5   5:28   6:28   7:28   8:38 10:38 12:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 22:38 10:08 14:08 18:08 22:06
x 5   5:30   6:30   7:30   8:40 10:40 12:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40 22:40 10:10 14:10 18:10 22:08

5   5:32   6:32   7:32   8:42 10:42 12:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42 22:42 10:12 14:12 18:12 22:10
x 5   5:35   6:35   7:35   8:45 10:45 12:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:45 22:45 10:15 14:15 18:15 22:13

5   5:38   6:38   7:38   8:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48 22:48 10:18 14:18 18:18 22:16
x 6   5:41   6:41   7:41   8:51 10:51 12:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:51 22:51 10:21 14:21 18:21 22:19
x 6   5:44   6:44   7:44   8:54 10:54 12:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:54 22:54 10:24 14:24 18:24 22:22
x 6   5:47   6:47   7:47   8:57 10:57 12:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:57 10:27 14:27 18:27 22:25

6   5:48   6:48   7:48   8:58 10:58 12:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:58 22:58 10:28 14:28 18:28 22:26

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu

A  pokračuje jako linka 591 do zastávky 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Klobuky,ObÚ
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 4 vyčká v zastávce Stochov,U  Dubu příjezdu spoje linky 417 od Nového  Strašecí max. 5 min.
 spoj 4, 24 a 36 vyčká v zastávce  "Slaný,Aut.n." příjezdu spoje linky PID 388 

 

ze směru Praha (nejdéle 10 min.)

 spoj 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30,  32, 34, 38 a 40 vyčká v zastávce  "Slaný,Aut.n." příjezdu spoje linky PID 389  ze směru Praha (nejdéle 10 min.)

A

A

6
+
H

A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

PRACOVNÍ DEN (X)

PID
pásmo
tarifní

Zlonice,Vyšínek
Páleč
Vraný,Horní Kamenice,I
Vraný,Lukov
Vraný,bytovky
VRANÝ

Beřovice,horní
Beřovice
Zlonice,Tmáň
Zlonice,Břešťany
Zlonice,Husova
Zlonice

Slaný,Šultysova
Slaný,Nosačická
Slaný,Farma
Slaný,Dolín,I
Slaný,Dolín,II
Slaný,Želevčice,Rozc.

Smečno
Slaný,Kvíc,u hrušky
Slaný,Kvíček
Slaný,Fantův mlýn
Slaný,aut.nádr.

Stochov,u křížku
Stochov,U Dubu
Stochov,Honice
Stochov,Čelechovice
Kačice
Smečno,Ovčín

NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO
Nové Strašecí,poliklinika
Rynholec
Rynholec,záv.
Lány,Vašírov
Lány,u hřbitova
Stochov,Slovanka I

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako

příj.
odj.

od 14.12.2025

220590 Vraný - Slaný - Nové Strašecí Platnost:

590 Dopravce: 

ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 602 662 508

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

 � tarifní pásma.



1 3 5 7 9 11 13 15 17
X X X X X X X X X

be
x 4   4:33   5:33   6:17   9:33 11:33 13:11 15:11 17:11
x 4   4:35   5:35   6:19   9:35 11:35 13:13 15:13 17:13
x 4   4:36   5:36   6:20   9:36 11:36 13:14 15:14 17:14
x 4   4:37   5:37   6:21   9:37 11:37 13:15 15:15 17:15
x 5   4:41   5:41   6:25   9:41 11:41 13:19 15:19 17:19
x 5   4:43   5:43   6:27   9:43 11:43 13:21 15:21 17:21
x 5   4:45   5:45   6:29   9:45 11:45 13:23 15:23 17:23

  4:45   5:45   6:29   9:46 A11:46 A13:24 A15:24 A17:24
x 5   4:47   5:47   6:31   7:15   9:48 11:48 13:26 15:26 17:26
x 5   4:50   5:50   6:34   7:18   9:51 11:51 13:29 15:29 17:29
x 5   4:51   5:51   6:35   7:19   9:52 11:52 13:30 15:30 17:30
x 5   4:52   5:52   6:36   7:20   9:53 11:53 13:31 15:31 17:31
x 5   4:55   5:55   6:39   7:23   9:56 11:56 13:34 15:34 17:34
x 5   4:57   5:57   6:41   7:25   9:58 11:58 13:36 15:36 17:36
x 5   4:59   5:59   6:43   7:27 10:00 12:00 13:38 15:38 17:38
x 4   5:04   6:04   6:48   7:32 10:05 12:05 13:43 15:43 17:43
x 4 K K K   7:34 K K K K K
x 4   5:06   6:06   6:50   7:36 10:07 12:07 13:45 15:45 17:45

 nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

 spoj 11, 13, 15 a 17 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 ze Zvoleněvsi,Kladna max. 10 min.
 spoj 13, 15 a 17 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 z  Osluchova, (Velvar) max. 10 min.

be

A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Černuc,Nabdín
Černuc
Velvary,nám.
Velvary,škola
VELVARY,ŽEL.ST. x

PID

Žižice,Luníkov
Hobšovice,I
Hobšovice,II
Hobšovice,Skůry
Černuc,Bratkovice

od 14.12.2025

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Pražská
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,odb.Drnov
Žižice,Drnov
Žižice,odb.Zvoleněves
Žižice

220593 Slaný - Hobšovice - Velvary Platnost:

593 Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 578/4,360 01 Karlovy Vary

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 3 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
X X X X X X X X X X

x 4 A  5:20 A  6:10 A  8:20 A10:55 A13:01 A14:01 A14:55 A15:55 A16:55 A18:55
x 4   5:22   6:12   8:22 10:57 13:03 14:03 14:57 15:57 16:57 18:57
x 5   5:28   6:18   8:28 11:03 13:09 14:09 15:03 16:03 17:03 19:03
x 5   5:30   6:20   8:30 11:05 13:11 14:11 15:05 16:05 17:05 19:05
x 5   5:31   6:21   8:31 11:06 13:12 14:12 15:06 16:06 17:06 19:06
x 5   5:34   6:24   8:34 11:09 13:15 14:15 15:09 16:09 17:09 19:09
x 5   5:35   6:25   8:35 11:10 13:16 14:16 15:10 16:10 17:10 19:10
x 5   5:36   6:26   8:36 11:11 13:17 15:11 16:11 17:11
x 5   5:40   6:30   8:40 11:15 13:21 15:15 16:15 17:15
x 5   5:42   6:32   8:42 11:17 13:23 15:17 16:17 17:17

  5:42   6:32 A  8:44 11:19 A13:24 A15:24 16:17 A17:24
x 5   5:44   6:34   8:46 11:21 13:26 15:26 16:19 17:26
x 5   5:46   6:36   8:48 11:23 13:28 15:28 16:21 17:28
x 4   5:50   6:40   8:52 11:27 13:32 15:32 16:25 17:32
x 4   5:51   6:41   8:53 11:28 13:33 15:33 16:26 17:33
x 4   5:52   6:42   8:54 11:29 13:34 15:34 16:27 17:34
x 4   5:54   6:44   8:56 11:31 13:36 15:36 16:29 17:36

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 a 18 vyčká v zastávce "Velvary,Žel.st."  příjezdu vlaku linky S44 z Kralupy n. Vlt. max. 10 min.
 spoj 6, 10, 14 a 18 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 z 
 

Osluchova, (Velvar) max. 10 min.
 spoj 10, 14 a 18 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 ze 

 

Zvoleněvsi,Kladna max. 10 min.
 spoj 20 vyčká v zastávce "Velvary,Žel.st." příjezdu vlaku linky S44 z 
 

Kralupy n. Vlt. max. 20 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravux

A
A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

H

A

tarifní

Slaný,odb.Drnov
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,Pražská
SLANÝ,AUT.NÁDR.

PID
pásmo

Hobšovice,I
Žižice,Luníkov
Žižice

Žižice,odb.Zvoleněves
Žižice,Drnov

VELVARY,ŽEL.ST. x
Velvary,nám.
Černuc
Černuc,Nabdín
Černuc,Bratkovice
Hobšovice,Skůry
Hobšovice,II

příj.
odj.

19
X

  4:01
  4:02
  4:05
  4:07
  4:09
  4:14
K

  4:16



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
X X X X X X X X X X X

x 4   6:48 10:11 12:11 14:11 16:11 19:11
x 4   6:50 10:13 12:13 14:13 16:13 19:13
x 4   6:51 10:14 12:14 14:14 16:14 19:14
x 4   6:52 10:15 12:15 14:15 16:15 19:15
x 5   6:56 10:19 12:19 14:19 16:19 19:19
x 5   6:58 10:21 12:21 14:21 16:21 19:21
x 5   7:00 10:23 12:23 14:23 16:23 19:23

A  7:00 10:23 12:23 14:23 16:23 A19:24
x 5   7:02 10:25 12:25 14:25 16:25 19:26
x 5   7:05 10:28 12:28 14:28 16:28 19:29
x 5   7:06 10:29 12:29 14:29 16:29 19:30
x 5   7:07 10:30 12:30 14:30 16:30 19:31
x 5   7:08 10:31 12:31 14:31 16:31 19:32
x 5   7:09 10:32 12:32 14:32 16:32 19:33
x 5   7:12 10:35 12:35 14:35 16:35 19:36
x 5   7:13 10:36 12:36 14:36 16:36 19:37
x 5   7:14 10:37 12:37 14:37 16:37 19:38
x 5   7:15 10:38 12:38 14:38 16:38 19:39
x 5   7:18 10:41 12:41 14:41 16:41 19:42
x 5 10:42 12:42 14:42 16:42
x 5 10:43 12:43 14:43 16:43
x 5 10:44 12:44 14:44 16:44
x 5 10:45 12:45 14:45 16:45
x 5   7:11 10:46 10:47 12:46 12:47 14:46 14:47 16:46 18:47
x 5   7:13 10:49 12:49 14:49 18:49
x 5   7:15 10:51 12:51 14:51 18:51
x 5   7:19 10:55 12:55 14:55 18:55
x 5   7:21 10:57 12:57 14:57 18:57
x 5   7:25 11:01 13:01 15:01 19:01
x 4   7:27 11:03 13:03 15:03 19:03
x 4   7:29 11:05 13:05 15:05 19:05
x 4   7:30 11:06 13:06 15:06 19:06
x 4   7:31 11:07 13:07 15:07 19:07
x 4   7:33 11:09 13:09 15:09 19:09
x 4   7:35 11:11 13:11 15:11 19:11

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 z Osluchova, 
 

Ješína, (Velvar) max. 10 min.
 spoj 21 vyčká v zastávce "Žižice" příjezdu spoje linky 623 ze  Zvoleněvsi,Kladna max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
A

A

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
H

tarifní

Slaný,Nosačická
Slaný,Palackého
Slaný,Šultysova
SLANÝ,AUT.NÁDR.

PID
pásmo

Šlapanice,křižovatka
Zlonice
Zlonice,škola
Beřovice,Bakov
Slaný,Želevčice
Slaný,Prům.zóna sever

Šlapanice,samota
Šlapanice
Šlapanice,zámek
Šlapanice,dvůr
JARPICE
Šlapanice,Budeničky

Hobšovice,Křovice I
Hospozín,ObÚ
Hospozín,hostinec
Hospozín,závod
Kmetiněves,křižovatka
Poštovice

Žižice,Luníkov
Hobšovice,I
Hobšovice,II
Hobšovice,Skůry
Hobšovice,Křovice

od 14.12.2025

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Pražská
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,odb.Drnov
Žižice,Drnov
Žižice,odb.Zvoleněves
Žižice

220594 Slaný - Poštovice - Zlonice - Slaný Platnost:

594 Dopravce: 
AKV bus a.s.,Sportovní 578/4,360 01 Karlovy Vary

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 3 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18
X X X X X X X X X

x 4   8:55 13:25 15:25 18:25
x 4   8:57 13:27 15:27 18:27
x 4   8:58 13:28 15:28 18:28
x 4   8:59 13:29 15:29 18:29
x 4   9:01 13:31 15:31 18:31
x 5   9:03 13:33 15:33 18:33
x 5   9:08 13:38 15:38 18:38
x 5   9:09 13:39 15:39 18:39
x 5   9:13 13:43 15:43 18:43
x 5   9:14 13:44 15:44 18:44
x 5   9:15 13:45 15:45 18:45
x 5   9:16   9:17 13:46 13:47 15:47 16:47 18:46
x 5   9:19 13:49 16:49
x 5   9:21 13:51 16:51
x 5   9:22 13:52 16:52
x 5   4:45   6:40   9:23 13:53 16:53
x 5   4:47   6:42   9:25 13:55 16:55
x 5   4:49   6:44   9:27 13:57 16:57
x 5   4:50   6:45   9:28 13:58 16:58
x 5   4:51   6:46   9:29 13:59 16:59
x 5   4:54   6:49   9:32 14:02 17:02
x 5   4:55   6:50   9:33 14:03 17:03
x 5   4:57   6:52   9:35 14:05 17:05
x 5   4:58   6:53   9:36 14:06 17:06
x 5   4:59   6:54   9:37 14:07 17:07
x 5   5:03   6:58   9:41 14:11 17:11
x 5   5:05   7:02   9:43 14:13 17:13

A  5:06 A  7:02   9:43 14:13 17:13
x 5   5:08   7:04   9:45 14:15 17:15
x 5   5:10   7:06   9:47 14:17 17:17
x 4   5:14   7:10   9:51 14:21 17:21
x 4   5:15   7:11   9:52 14:22 17:22
x 4   5:16   7:12   9:53 14:23 17:23
x 4   5:18   7:14   9:55 14:25 17:25

PRACOVNÍ DEN (X)

Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,Pražská
SLANÝ,AUT.NÁDR.

PID
pásmo
tarifní

Žižice,Luníkov
Žižice

Žižice,odb.Zvoleněves
Žižice,Drnov
Slaný,odb.Drnov

Hospozín,ObÚ
Hobšovice,Křovice I
Hobšovice,Křovice
Hobšovice,Skůry
Hobšovice,II
Hobšovice,I

Šlapanice
Šlapanice,samota
Poštovice
Kmetiněves,křižovatka
Hospozín,závod
Hospozín,hostinec

Zlonice
Šlapanice,křižovatka
Šlapanice,zámek
Šlapanice,dvůr
JARPICE
Šlapanice,Budeničky

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Šultysova
Slaný,Nosačická
Slaný,Prům.zóna sever
Slaný,Želevčice
Beřovice,Bakov
Zlonice,škola

příj.
odj.

15:49
15:51



od 14.12.2025

220595 Velvary - Poštovice - Peruc
595 Dopravce: 

AKV bus a.s.,Sportovní 578/4,360 01 Karlovy Vary

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

 na znamení  jede v pracovních dnech  jede v sobotu  jede v neděli a ve státem uznané svátky  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1, 3, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31 a 33 vyčká v  zastávce "Velvary,Žel.st." příjezdu vlaku linky S44 z Kralupy n. Vlt. max.  10 min.
 spoj 15, 17, 19, 23, 25, 27, 29 a 33 vyčká v zastávce "Šlapanice" příjezdu  spoje linky 650 ze Slaného max. 5 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 594 do zastávky Slaný,aut.nádr.

x
A

A
A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x X 6 + H

Území hl. m. Prahy se počítá jako 3 tarifní pásma.
Platí Tarif PID a SPP PID (http://www.pid.cz/). Na lince jsou uznávány
jízdní doklady DÚK papírové podobě nebo v aplikaci DÚKapka dle své
zónové, relační a časové platnosti (http://www.kr-ustecky.cz/doprava).
Jízdní doklad DÚK musí mít cestující opatřen před nástupem
do vozidla. Neuznávají se jízdní doklady DÚK na bázi BČK DÚK (včetně
elektronické peněženky) a nevydávají se doplatky za jízdu oklikou.

tarifní 1 3 5 9 11 15 17 19 23 25 27 29 33
zóna X X X X X X X X X X X X X
DÚK A

x 4 798 A  5:07 A  6:15   6:40   7:45 A  8:20 A10:50 A12:50 A13:50 A14:50 A15:50 A16:50 A17:50 A19:50
x 4 798   5:10   6:18   6:43   7:48   8:23 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53
x 5 797   5:15   6:23   6:48   7:53   8:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58
x 5 791   5:18   6:26   6:51   7:56   8:31 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01
x 5 797   5:19   6:27   6:52   7:57   8:32 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02
x 5 797   5:21   6:29   6:54   7:59   8:34 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04
x 5 797   5:23   6:31   6:56   8:01   8:36 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06
x 5 796   5:26   6:34   6:59   8:04   8:39 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09
x 5 796   5:28   7:01   8:06   8:41 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11
x 5 796   5:29   7:02   8:07   8:42 A11:12 A13:12 A14:12 A15:12 A16:12 A17:12 A18:12 A20:12
x 5 796   5:30   7:03   8:08   8:43 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
x 5 791   5:31   7:04   8:09   8:44 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
x 5 795   5:32   7:05   8:10   8:45 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
x 6 795   5:34   8:12   8:47 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
x 6 795   5:38   8:16   8:51 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21

6 871   8:22 11:27 15:27 17:27
6 871   8:24 11:29 15:29 17:29

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Vraný,Horní Kamenice
Vraný
Peruc
PERUC,ŽEL.ST. x

PID
pásmo

Poštovice
Šlapanice,samota
Šlapanice
Šlapanice,zámek
Šlapanice,dvůr
Jarpice

VELVARY,ŽEL.ST. x
Velvary,nám.
Černuc
Hospozín,nad kostelem
Hospozín,ObÚ
Kmetiněves,žel.st.
Kmetiněves

7 13 21 31
6+ 6+ 6+ 6+

A  7:10 A  9:50 A13:50 A17:50
  7:13   9:53 13:53 17:53
  7:18   9:58 13:58 17:58
  7:21 10:01 14:01 18:01
  7:22 10:02 14:02 18:02
  7:24 10:04 14:04 18:04
  7:26 10:06 14:06 18:06
  7:29 10:09 14:09 18:09
  7:31 10:11 14:11 18:11
  7:32 10:12 14:12 18:12
  7:33 10:13 14:13 18:13
  7:34 10:14 14:14 18:14
  7:35 10:15 14:15 18:15

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 12 14 18 20 22 26 28 30 32
zóna X X X X X X X X X X X X X
DÚK

6 871   8:31 12:31 16:01 18:01
6 871   8:33 12:33 16:03 18:03

x 6 795   4:34   5:39   6:29   8:39 10:39 12:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
x 6 795   4:38   5:43   6:33   8:43 10:43 12:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
x 5 795   4:41   5:46   6:36   8:46 10:46 12:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
x 5 791   4:42   5:47   6:37   8:47 10:47 12:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
x 5 796   4:43   5:48   6:38   8:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
x 5 796   4:44   5:49   6:39   8:49 10:49 12:49 14:19 15:19 15:51 16:19 17:19 18:19
x 5 796   4:45   5:50   6:40   8:50 10:50 12:50 14:20 15:20 15:52 16:20 17:20 18:20
x 5 796   4:47   5:52   6:42   7:20   8:52 10:52 12:52 14:22 15:22 15:54 16:22 17:22 18:22
x 5 797   4:50   5:55   6:45   7:23   8:55 10:55 12:55 14:25 15:25 15:57 16:25 17:25 18:25
x 5 797   4:52   5:57   6:47   7:25   8:57 10:57 12:57 14:27 15:27 15:59 16:27 17:27 18:27
x 5 797   4:54   5:59   6:49   7:27   8:59 10:59 12:59 14:29 15:29 16:01 16:29 17:29 18:29
x 5 791   4:55   6:00   6:50   7:28   9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:02 16:30 17:30 18:30
x 5 797   4:58   6:03   6:53   7:31   9:03 11:03 13:03 14:33 15:33 16:05 16:33 17:33 18:33
x 4 798   5:03   6:08   6:58   7:36   9:08 11:08 13:08 14:38 15:38 16:10 16:38 17:38 18:38
x 4 798 K K K   7:38 K K K K K K K K K
x 4 798   5:05   6:10   7:00   7:40   9:10 11:10 13:10 14:40 15:40 16:12 16:40 17:40 18:40

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Hospozín,nad kostelem
Černuc
Velvary,nám.
Velvary,škola
VELVARY,ŽEL.ST. x

PID

Šlapanice
Šlapanice,samota
POŠTOVICE
Kmetiněves
Kmetiněves,žel.st.
Hospozín,ObÚ

PERUC,ŽEL.ST. x
Peruc
Vraný
Vraný,Horní Kamenice
Jarpice
Šlapanice,dvůr
Šlapanice,zámek

10 16 24 34
6+ 6+ 6+ 6+

  7:35 11:16 15:16 19:16
  7:36 11:17 15:17 19:17
  7:37 11:18 15:18 19:18
  7:38 11:19 15:19 19:19
  7:39 11:20 15:20 19:20
  7:41 11:22 15:22 19:22
  7:44 11:25 15:25 19:25
  7:46 11:27 15:27 19:27
  7:48 11:29 15:29 19:29
  7:49 11:30 15:30 19:30
  7:52 11:33 15:33 19:33
  7:57 11:38 15:38 19:38
K K K K

  7:59 11:40 15:40 19:40

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Platnost:



tarifní 1001 1003 1039 1011 1019 1043 1023 1027 1031
zóna X X X X X X X X X
DÚK

4 791 12:54
4 791 12:56
4 791 12:57
4 791   4:59   6:57   7:58 11:28 13:00 14:08 16:02 18:02
4 791   5:00   6:58   7:59 11:29 13:01 14:09 16:03 18:03
4 791   5:02   7:00   8:01 11:31 13:03 14:11 16:05 18:05
4 791   5:03   7:01   8:02 11:32 13:04 14:12 16:06 18:06
4 791   5:04   7:02   8:03 11:33 13:05 14:13 16:07 18:07
4 791   5:05   7:03   8:04 11:34 13:06 14:14 16:08 18:08
4 791   5:06   7:04   8:05 11:35 13:07 14:15 16:09 18:09
4 791   5:07   7:05   8:06 11:36 13:08 14:16 16:10 18:10
4 791   5:09   7:07   8:08 11:38 13:10 14:17 16:12 18:12
4 791   5:10   7:08 K K K 14:18 16:13 18:13
4 791 K K   8:12 11:42 13:14 K K K
4 791   5:12   7:10   8:15 11:45 13:17 14:20 16:15 18:15

  5:13   7:13   8:18 11:48 13:18 14:23 16:18 18:18
4 791   5:16   7:16   8:21 11:51 13:21 14:26 16:21 18:21
4 791   5:18   7:18   8:23 11:53 13:23 14:28 16:23 18:23
4 791   5:19   7:19   8:24 11:54 13:24 14:29 16:24 18:24
4 791   5:21 K K K 13:26 K K K
4 791   5:22 K K K 13:27 K K K
4 791   5:25 K K K 13:30 K K K
4 791   5:26 K K K 13:31 K K K
4 791   5:27 K K K 13:32 K K K
4 791   5:28 K K K 13:33 K K K
4 791   5:29   7:24   8:29 11:59 13:34 14:34 16:29 18:29
4 791   5:31   7:26   8:31 12:01 13:36 14:36 16:31 18:31
5 792   5:33   7:28   8:33 12:03 13:38 14:38 16:33 18:33
5 794   5:35   7:30   8:35 12:05 13:40 14:40 16:35 18:35
5 792 K   7:33 K K K K K K
5 794   5:37   7:36   8:37 12:07 13:42 14:42 16:37 18:37
5 794   5:41   7:40   8:41 12:11 13:46 14:46 16:41 18:41
5 794   5:42   8:42 12:12 14:47 16:42 18:42
5 794   5:43   8:43 12:13 14:48 16:43 18:43
5 794   5:45   8:45 12:15 14:50 16:45 18:45
5 794   5:47   8:47 12:17 14:52 16:47 18:47
5 889   5:50   8:50 12:20 14:55 16:50 18:50
5 889   5:52   8:52 12:22 14:57 16:52 18:52
5 889   5:54   8:54 12:24 14:59 16:54 18:54
5 889   5:55   8:55 12:25 15:00 16:55 18:55
5 889   4:30   5:56   8:56 12:26 15:01 16:56 18:56
5 889   4:32   5:58   8:58 12:28 15:03 16:58 18:58
5 889   4:33   5:59   8:59 12:29 15:04 16:59 18:59
6 889   4:35   6:01   9:01 12:31 15:06 17:01 19:01
6 889   4:36   6:02   9:02 12:32 15:07 17:02 19:02
6 886 B  4:40 B  6:06 B  9:06 12:36 B15:11 B17:06 19:06

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Klobuky,Kokovice,u mlýna
Klobuky,Kokovice
Úherce
Úherce,ZD
PANENSKÝ TÝNEC

PID

Stradonice
Klobuky,Páleček x
Klobuky,Čeradice
Klobuky,Kobylníky,I
Klobuky,cukrovar
Klobuky,ObÚ

Dřínov
ZLONICE,NÁDRAŽNÍ
Zlonice,u fary
Zlonice,Pejšova
Zlonice,Lisovice

# Slaný,Želevčice,Obec
Slaný,Otruby,rozc.
Slaný,Otruby
Královice,rozc. x
Dřínov,Drchkov

€ Královice,dvůr

# Slaný,Prům.zóna sever
# Slaný,Farma
# Slaný,Dolín,I
# Slaný,Dolín,II
# Slaný,Želevčice,Rozc.

@ Slaný,Masarykovo nám.
Slaný,aut.nádr.

Slaný,Šultysova
Slaný,nemocnice
SLANÝ,NA HÁJÍCH

Slaný,Rabasova
Slaný,Mírová
Slaný,ČSAD
Slaný,žel.st. x
Slaný,Žižkova
Slaný,modelářské středisko

od 14.12.2025

SLANÝ,V RÁJI
Slaný,sokolovna
Slaný,Dražkovická
Slaný,Arbesova
Slaný,Tomanova
Slaný,P.Hrubého
Slaný,Smetáčkova

562708 Panenský Týnec - Klobuky - Slaný Platnost:

708 Dopravce: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48,400 01 Ústí nad Labem, tel. +420 477 070 159

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.

 Opačný směr
tarifní 1002 1006 1010 1014 1022 1024 1028 1032 1034
zóna X X X X X X X X X
DÚK

6 886 A  4:50 A  6:30 A  9:50 A13:00 A15:50 A17:50 A19:50
6 889   4:54   6:34   9:54 13:04 15:54 17:54 19:54
6 889   4:55   6:35   9:55 13:05 15:55 17:55 19:55
5 889   4:57   6:37   9:57 13:07 15:57 17:57 19:57
5 889   4:58   6:38   9:58 13:08 15:58 17:58 19:58
5 889   5:01   6:41 10:01 13:11 16:01 18:01 20:01

  5:01   6:41 10:01 13:11 16:01 18:01
5 889   5:02   6:42 10:02 13:12 16:02 18:02
5 889   5:03   6:43 10:03 13:13 16:03 18:03
5 889   5:05   6:45 10:05 13:15 16:05 18:05
5 889   5:07   6:47 10:07 13:17 16:07 18:07
5 794   5:09   6:50 10:09 13:19 16:09 18:09
5 794   5:12   6:53 10:12 13:22 16:12 18:12
5 794   5:15   6:56 10:15 13:25 16:15 18:15
5 794   5:16   6:57 10:16 13:26 16:16 18:16
5 794   5:20   6:59   8:18 10:18 13:28 14:18 16:18 18:18
5 794   5:22   7:03   8:22 10:22 13:32 14:22 16:22 18:22
5 792 K K K K 13:35 K 16:25 K
5 794   5:24   7:05   8:24 10:24 13:39 14:24 16:29 18:24
5 792   5:26   7:07   8:26 10:26 13:41 14:26 16:31 18:26
4 791   5:28   7:09   8:28 10:28 13:43 14:28 16:33 18:28
4 791   5:30   7:11   8:30 10:30 13:45 14:30 16:35 18:30
4 791 K K K K 14:31 K K
4 791 K K K K 14:32 K K
4 791 K K K K 14:33 K K
4 791 K K K K 14:34 K K
4 791 K K K K 14:35 K K
4 791 K K K K 14:38 K K
4 791 K K K K 14:39 K K
4 791   5:35   7:23   8:35 10:35 13:50 14:42 16:40 18:35
4 791   5:36   7:24   8:36 10:36 13:51 14:43 16:41 18:36
4 791   5:37   7:25   8:37 10:37 13:52 14:44 16:42 18:37
4 791   5:39   7:27   8:39 10:39 13:53 14:46 16:44 18:39
4 791   5:41   7:29   8:41 10:41 13:55 14:48 16:46 18:41
4 791 K K   8:44 10:44 K K K K
4 791   5:43   7:31 K K 13:57 14:50 16:48 18:43
4 791   5:44   7:32   8:48 10:48 13:58 14:51 16:49 18:44
4 791   5:45   7:33   8:49 10:49 13:59 14:52 16:50 18:45
4 791   5:46   7:34   8:50 10:50 14:00 14:53 16:51 18:46
4 791   7:35
4 791   5:49   8:53 10:53 14:03 14:56 16:54 18:49
4 791

  5:47   8:51 10:51 14:01 14:54 16:52 18:47

4 791   5:50   7:41   8:54 10:54 14:04 14:57 16:55 18:50
4 791   5:51   7:42   8:55 10:55 14:05 14:58 16:56 18:51
4 791   5:52   7:43   8:56 10:56 14:06 14:59 16:57 18:52
4 791   8:57
4 791   8:58
4 791   8:59
4 791   9:01

PRACOVNÍ DEN (X)

& SLANÝ,V RÁJI

PID
pásmo
tarifní

Slaný,Smetáčkova
Slaný,P.Hrubého
Slaný,Arbesova

& Slaný,Tomanova
& Slaný,Dražkovická
& Slaný,sokolovna

Slaný,Žižkova
Slaný,žel.st. x
Slaný,ČSAD
Slaný,u stadionu

Slaný,Mírová

SLANÝ,NEMOCNICE
Slaný,Palackého
Slaný,Šultysova
Slaný,aut.nádr.

@ Slaný,Masarykovo nám.
Slaný,modelářské středisko

# Slaný,Želevčice,Rozc.
# Slaný,Dolín,II
# Slaný,Dolín,I
# Slaný,Farma
# Slaný,Prům.zóna sever

Slaný,Na Hájích

Dřínov,Drchkov
Královice,rozc. x
Slaný,Otruby
Slaný,Otruby,rozc.

# Slaný,Želevčice
# Slaný,Želevčice,Obec

Zlonice,Pejšova
Zlonice,u fary
Zlonice,závod
Dřínov

€ Královice,dvůr

Klobuky,cukrovar
Klobuky,Kobylníky,I
Klobuky,Čeradice
Klobuky,Páleček x
Stradonice
Zlonice,Lisovice

PANENSKÝ TÝNEC
Úherce,ZD
Úherce
Klobuky,Kokovice
Klobuky,Kokovice,u mlýna
Klobuky,ObÚ příj.

odj.

 na spoj 1001, 1003, 1011, 1023 a 1027 navazuje v zastávce Panenský Týnec spoj linky 589 směr LounyB
 spoj 1002, 1006, 1014, 1028, 1032 a 1034 vyčká v zastávce "Panenský Týnec" příjezdu spoje linky 389 z Loun max. 10 min.
 spoj 1022 vyčká v zastávce "Panenský Týnec" příjezdu spoje linky 589 z Loun max. 10 min.

A
A

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnechX  zastávka s možností přestupu na železniční dopravux

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

  7:12
  7:13
  7:14
  7:15
  7:16
  7:19
  7:20

  7:37Slaný,Rabasova
K K K K K K K  7:38



    
x B 5:15 5:25 6:02 6:25 6:56 7:25 7:25 8:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25
x B 5:18 5:28 6:05 6:28 6:59 7:28 7:28 8:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28
x B 5:20 5:30 6:07 6:30 7:01 7:30 7:30 8:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30
x B 5:22 5:32 6:09 6:32 7:03 7:32 7:32 8:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32
x B 5:23 5:33 6:10 6:33 7:04 7:33 7:33 8:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33
x B 5:24 5:34 6:11 6:34 7:05 7:34 7:34 8:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34
x B 5:26 5:36 6:13 6:36 7:07 7:36 7:36 8:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36
x 1 5:30 5:40  6:40  7:40 7:40 8:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40

 15:40 15:40  16:40  17:40 17:40 

x 1 5:32 5:42  6:42  7:42 7:42 8:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42

 15:42 15:42  16:42  17:42 17:42 

x 1 5:33 5:43  6:43  7:43 7:43 8:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43

 15:43 15:43  16:43  17:43 17:43 

x 1 5:35 5:45  6:45  7:45 7:45 8:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45

 15:45 15:45  16:45  17:45 17:45 

x 1 5:36 5:46  6:46  7:46 7:46 8:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46

 15:46 15:46  16:46  17:46 17:46 

x 1 5:38 5:48  6:48  7:48 7:48 8:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48

 15:48 15:48  16:48  17:48 17:48 

x 2 5:41 5:51 6:21 6:51 7:15 7:51 7:51 8:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51
x 2 5:44 5:54 6:24 6:54 7:18 7:54 7:54 8:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54
x 3,4 5:48 5:58 6:28 6:58 7:22 7:58 7:58 8:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58
x 3,4 5:49 5:59 6:29 6:59 7:23 7:59 7:59 8:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59
x 3,4 4:50 4:54 5:50 6:00 6:30 7:00 7:24 8:00 8:00 9:00 10:00 12:00 12:00 13:00 14:00 14:00
x 3,4 4:51 4:55 5:51 6:01 6:31 7:01 7:25 8:01 8:01 9:01 10:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:01
x 3 4:56 5:00 5:56 6:06 6:36 7:06 7:30 8:06 8:06 9:06 10:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06
x 4 5:00 5:04 6:00 6:10 6:40 7:10 7:34 8:10 8:10 9:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10
x 4 5:01 5:05 6:01 6:11  7:11 7:35  8:11  10:11  12:11  14:11 14:11

  16:41  17:41  18:11 18:41

x 4 5:04 5:08 6:04 6:14  7:14 7:38  8:14  10:14  12:14  14:14 14:14

  16:44  17:44  18:14 18:44

x 4 5:07 5:11 6:07 6:17 6:41 7:17 7:41 8:11 8:17 9:11 10:17 12:11 12:17 13:11 14:17 14:17
x 4 5:08 5:12 6:08 6:18 6:42 7:18 7:42 8:12 8:18 9:12 10:18 12:12 12:18 13:12 14:18 14:18
x 4 5:11 5:15 6:11 6:21 6:45 7:21 7:45 8:15 8:21 9:15 10:21 12:15 12:21 13:15 14:21 14:21
x 4 5:15 5:19 6:15 6:25 6:49 7:25 7:49 8:19 8:25 9:19 10:25 12:19 12:25 13:19 14:25 14:25
x 4 5:16 5:20 6:16 6:26 6:50 7:26 7:50 8:20 8:26 9:20 10:26 12:20 12:26 13:20 14:26 14:26
x 4 5:18 5:22 6:18 6:28 6:52 7:28 7:52 8:22 8:28 9:22 10:28 12:22 12:28 13:22 14:28 14:28
x 4 5:19 5:23 6:19 6:29 6:53 7:29 7:53 8:23 8:29 9:23 10:29 12:23 12:29 13:23 14:29 14:29
x 4 5:20 5:24 6:20 6:30 6:54 7:30 7:54 8:24 8:30 9:24 10:30 12:24 12:30 13:24 14:30 14:30
x 4 5:22 5:26 6:22 6:32 6:56 7:32 7:56 8:26 8:32 9:26 10:32 12:26 12:32 13:26 14:32 14:32
x 4 5:24 5:28 6:24 6:34 6:58 7:34 7:58 8:28 8:34 9:28 10:34 12:28 12:34 13:28 14:34 14:34
x 4 5:27 5:31 6:27 6:37 7:01 7:37 8:01 8:31 8:37 9:31 10:37 12:31 12:37 13:31 14:37 14:37

    
x B
x B
x B
x B
x B
x B
x B
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 1
x 2
x 2
x 3,4
x 3,4
x 3,4
x 3,4
x 3
x 4
x 4   20:11 22:08 22:08 
x 4   20:14 22:11 22:11 
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4
x 4

na znamení
jede v pracovních dnech

jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

V�echny spoje zaji�ťuje nízkopodla�ní vozidlo.

100342 Praha,Nádraží Veleslavín - Brandýsek - Slaný

342 Platí od: 15.09.2025

PRAHA,NÁDRA�Í VELESLAVÍN  
Praha,Divoká �árka
Praha,Navigátorů
Praha,K Leti�ti  
Praha,Terminál 3  
Praha,Na Padesátníku
Praha,U Hangáru  
Tuchoměřice,Rozc.
Kně�eves
Kně�eves,U Nádra�í  
Středokluky
Středokluky,U �koly
Středokluky,rozc.Černovičky
Bu�těhrad,Bouchalka
Stehelčeves,ObÚ
Brandýsek,�el.st.  
Brandýsek,u kina
Brandýsek

Slaný,odb.Drnov
Slaný,�el.zast.předměstí  

Brandýsek,Ol�any
Kladno,Hnidousy
Pchery,Humny
Pchery,ObÚ
Pchery,Theodor
Pchery

Slaný,Pra�ská
Slaný,aut.nádr.
Slaný,�ultysova
SLANÝ,�EL.ST.  

PID
tarifní pásmo

Pchery,rozc.Jemníky
Jemníky
Knovíz
Jemníky,kři�.Knovíz

tarifní pásmo

PRAHA,NÁDRA�Í VELESLAVÍN  
Praha,Divoká �árka
Praha,Navigátorů
Praha,K Leti�ti  
Praha,Terminál 3  
Praha,Na Padesátníku
Praha,U Hangáru  
Tuchoměřice,Rozc.
Kně�eves
Kně�eves,U Nádra�í  
Středokluky
Středokluky,U �koly
Středokluky,rozc.Černovičky
Bu�těhrad,Bouchalka
Stehelčeves,ObÚ
Brandýsek,�el.st.  
Brandýsek,u kina

Jemníky,kři�.Knovíz
Slaný,odb.Drnov

Brandýsek
Brandýsek,Ol�any
Kladno,Hnidousy
Pchery,Humny
Pchery,ObÚ
Pchery,Theodor

Slaný,�el.zast.předměstí  
Slaný,Pra�ská
Slaný,aut.nádr.
Slaný,�ultysova
SLANÝ,�EL.ST.  

PID

Pchery
Pchery,rozc.Jemníky
Jemníky
Knovíz

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

x -
 -

 -
 -

 -

ČSAD Slaný s.r.o.,
Lacinova 1366/10,274 01 Slaný


změna trasy

diversion

18:25 19:25 19:25 21:25 21:25 23:35
18:28 19:28 19:28 21:27 21:27 23:37
18:30 19:30 19:30 21:29 21:29 23:39
18:32 19:32 19:32 21:31 21:31 23:41
18:33 19:33 19:33 21:32 21:32 23:42
18:34 19:34 19:34 21:33 21:33 23:43
18:36 19:36 19:36 21:35 21:35 23:45
18:40 19:40 19:40 21:38 21:38 23:48
18:42 19:42 19:42 21:40 21:40 23:50
18:43 19:43 19:43 21:41 21:41 23:51
18:45 19:45 19:45 21:43 21:43 23:53
18:46 19:46 19:46 21:44 21:44 23:54
18:48 19:48 19:48 21:46 21:46 23:56
18:51 19:51 19:51 21:49 21:49 23:59
18:54 19:54 19:54 21:52 21:52 0:02
18:58 19:58 19:58 21:56 21:56 0:06
18:59 19:59 19:59 21:57 21:57 0:07
19:00 20:00 20:00 21:58 21:58 0:08
19:01 20:01 20:01 21:59 21:59 0:09
19:06 20:06 20:06 22:03 22:03 0:13
19:10 20:10 20:10 22:07 22:07 0:17

19:11 20:11 20:17 22:14 22:14 0:18
19:12 20:12 20:18 22:15 22:15 0:19
19:15 20:15 20:21 22:18 22:18 0:22
19:19 20:19 20:25 22:21 22:21 0:25
19:20 20:20 20:26 22:22 22:22 0:26
19:22 20:22 20:28 22:24 22:24 0:28
19:23 20:23 20:29 22:25 22:25 0:29
19:24 20:24 20:30 22:26 22:26 0:30
19:26 20:26 20:32 22:28 22:28 0:32
19:28 20:28 20:34 22:30 22:30 0:34
19:31 20:31 20:37 22:33 22:33 0:37

       

15:37 16:31 16:31 17:31 18:07 18:31 18:37
15:34 16:28 16:28 17:28 18:04 18:28 18:34
15:32 16:26 16:26 17:26 18:02 18:26 18:32
15:30 16:24 16:24 17:24 18:00 18:24 18:30
15:29 16:23 16:23 17:23 17:59 18:23 18:29
15:28 16:22 16:22 17:22 17:58 18:22 18:28
15:26 16:20 16:20 17:20 17:56 18:20 18:26
15:25 16:19 16:19 17:19 17:55 18:19 18:25
15:21 16:15 16:15 17:15 17:51 18:15 18:21 18:51
15:18 16:12 16:12 17:12 17:48 18:12 18:18 18:48
15:17 15:47 16:11 16:11 16:47 17:11 17:47 18:11 18:17 18:47
15:14 15:44
15:11 15:41
15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40
15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:06 18:36
15:01 15:31 16:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31
15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30
14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29
14:58 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 17:58 18:28
14:54 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24
14:51 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 17:51 18:21
14:48
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B
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na znamení
jede v pracovních dnech

jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

V�echny spoje zaji�ťuje nízkopodla�ní vozidlo.

100342 Slaný - Brandýsek - Praha,Nádraží Veleslavín

342 Platí od: 15.09.2025

SLANÝ,�EL.ST.  
Slaný,�ultysova
Slaný,aut.nádr.
Slaný,Pra�ská
Slaný,�el.zast.předměstí  
Slaný,odb.Drnov
Jemníky,kři�.Knovíz
Knovíz
Jemníky
Pchery,rozc.Jemníky
Pchery
Pchery,Theodor
Pchery,ObÚ
Pchery,Humny
Kladno,Hnidousy
Brandýsek,Ol�any
Brandýsek
Brandýsek,u kina

Praha,Terminál 3  
Praha,K Leti�ti  

Brandýsek,�el.st.  
Stehelčeves,ObÚ
Bu�těhrad,Bouchalka
Středokluky,U �koly
Středokluky
Kně�eves,U Nádra�í  

Praha,Navigátorů
Praha,Divoká �árka
PRAHA,NÁDRA�Í VELESLAVÍN  

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

Kně�eves
Tuchoměřice,Rozc.
Praha,U Hangáru  
Praha,Na Padesátníku

SLANÝ,�EL.ST.  
Slaný,�ultysova
Slaný,aut.nádr.
Slaný,Pra�ská
Slaný,�el.zast.předměstí  
Slaný,odb.Drnov
Jemníky,kři�.Knovíz
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Praha,Terminál 3  
Praha,K Leti�ti  

Brandýsek,�el.st.  
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Bu�těhrad,Bouchalka
Středokluky,U �koly
Středokluky
Kně�eves,U Nádra�í  

Praha,Navigátorů
Praha,Divoká �árka
PRAHA,NÁDRA�Í VELESLAVÍN  

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER
x -

Kně�eves
Tuchoměřice,Rozc.
Praha,U Hangáru  
Praha,Na Padesátníku

 -
 -
 -

 -

ČSAD Slaný s.r.o.,
Lacinova 1366/10,274 01 Slaný


změna trasy
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 na znamení  jede v pracovních dnech
x  zastávka s možností přestupu na  železniční dopravu

 jede v sobotu  jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 +
H

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.czx X

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Slaný,P.Hrubého
SLANÝ,ARBESOVA

PID

tarifní

Slaný,modelářské středisko
Slaný,Žižkova
Slaný,žel.st. x
Slaný,ČSAD
Slaný,u stadionu
Slaný,Smetáčkova

Praha,U Hangáru
Jemníky,křiž.Knovíz
Slaný,odb.Drnov
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,Pražská
Slaný,aut.nádr.

pásmo

PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN
Praha,Divoká Šárka
Praha,Navigátorů
Praha,K Letišti
Praha,Terminál 3

PRACOVNÍ DEN (X)

PID
pásmo
tarifní

Slaný,žel.st. x
Slaný,ČSAD
Slaný,u stadionu
Slaný,Smetáčkova
Slaný,P.Hrubého
SLANÝ,ARBESOVA

Slaný,odb.Drnov
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,Pražská
Slaný,aut.nádr.
Slaný,modelářské středisko
Slaný,Žižkova

od 14.12.2025

PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN
Praha,Divoká Šárka
Praha,Navigátorů
Praha,K Letišti
Praha,Terminál 3
Praha,U Hangáru
Jemníky,křiž.Knovíz

100388 Praha,Nádraží Veleslavín - Slaný
Platnost:

388 Dopravce: 

ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 602 662 508

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 3 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

6+X

 #x

 #x

  0:36   0:36
  0:51   0:51

PRACOVNÍ DEN (X

be5 1 bebe

bebe nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., 2.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.



 Opačný směr
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X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X

x 4   3:59   4:29   4:49   5:14   5:29   5:44   5:54   6:09   6:24   6:39   6:54   7:09   7:24   7:49   8:19   8:39   9:34 10:34 11:34 12:34 13:34

14:14 14:44

x 4   4:00   4:30   4:50   5:15   5:30   5:45   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:50   8:20   8:40   9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

14:15 14:45

x 4   4:02   4:32   4:52   5:17   5:32   5:47   5:57   6:12   6:27   6:42   6:57   7:12   7:27   7:52   8:22   8:42   9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

14:17 14:47

x 4   4:03   4:33   4:53   5:18   5:33   5:48   5:58   6:13   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:53   8:23   8:43   9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

14:18 14:48

x 4   4:06   4:36   4:56   5:21   5:36   5:51   6:01   6:16   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:56   8:26   8:46   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

14:21 14:51

x 4   4:07   4:37   4:57   5:22   5:37   5:52   6:02   6:17   6:32   6:47   7:02   7:17   7:32   7:57   8:27   8:47   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

14:22 14:52

x 4   4:09   4:39   4:59   5:24   5:39   5:54   6:04   6:19   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:59   8:29   8:49   9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

14:24 14:54

x 4   4:10   4:40   5:00   5:25   5:40   5:55   6:05   6:20   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   8:00   8:30   8:50   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

14:25 14:55

x 4   4:13   4:43   5:03   5:28   5:43   5:58   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   8:03   8:33   8:53   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

14:28 14:58

  4:15   4:45   5:05   5:30   5:45   6:00   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   8:05   8:35   8:55   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

14:30 15:00

x 4   4:17   4:47   5:07   5:32   5:47   6:02   6:12   6:27   6:42   6:57   7:12   7:27   7:42   8:07   8:37   8:57   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52

14:32 15:02

x 4   4:18   4:48   5:08   5:33   5:48   6:03   6:13   6:28   6:43   6:58   7:13   7:28   7:43   8:08   8:38   8:58   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

14:33 15:03

x 4   4:19   4:49   5:09   5:34   5:49   6:04   6:14   6:29   6:44   6:59   7:14   7:29   7:44   8:09   8:39   8:59   9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

14:34 15:04

x 4   4:21   4:51   5:11   5:36   5:51   6:06   6:16   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:46   8:11   8:41   9:01   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

14:36 15:06

x B   4:36   5:06   5:26   5:51   6:06   6:21   6:31   6:46   7:01   7:16   7:31   7:46   8:01   8:26   8:56   9:16 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

14:51 15:21

x B   4:39   5:09   5:29   5:54   6:09   6:24   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04   8:29   8:59   9:19 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

14:54 15:24

x B   4:40   5:10   5:30   5:55   6:10   6:25   6:35   6:50   7:05   7:20   7:35   7:50   8:05   8:30   9:00   9:20 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

14:55 15:25

x B   4:42   5:12   5:32   5:57   6:12   6:27   6:37   6:52   7:07   7:22   7:37   7:52   8:07   8:32   9:02   9:22 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

14:57 15:27

x B   4:44   5:14   5:34   5:59   6:14   6:29   6:39   6:54   7:09   7:24   7:39   7:54   8:09   8:34   9:04   9:24 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

14:59 15:29

x B   4:47   5:17   5:37   6:02   6:17   6:32   6:42   6:57   7:12   7:27   7:42   7:57   8:12   8:37   9:07   9:27 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

15:02 15:32

 Opačný směr
60 62 64 66 70 72 74 78 80 4 26 38 44 50 58 68 76 82

 Pokračování X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 4 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:34 21:04   3:59   7:04   9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

x 4 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:35 19:35 21:05   4:00   7:05   9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
x 4 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:37 21:07   4:02   7:07   9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
x 4 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:38 19:38 21:08   4:03   7:08   9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
x 4 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:41 21:11   4:06   7:11   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
x 4 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:42 19:42 21:12   4:07   7:12   9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
x 4 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:44 19:44 21:14   4:09   7:14   9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
x 4 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:45 19:45 21:15   4:10   7:15   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
x 4 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:48 19:48 21:18   4:13   7:18   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:50 19:50 21:20   4:15   7:20   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 A21:20
x 4 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:52 19:52 21:22   4:17   7:22   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
x 4 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:53 19:53 21:23   4:18   7:23   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
x 4 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:54 19:54 21:24   4:19   7:24   9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
x 4 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:56 19:56 21:26   4:21   7:26   9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
x B 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:11 20:11 21:41   4:36   7:41   9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
x B 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:14 20:14 21:44   4:39   7:44   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
x B 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15 20:15 21:45   4:40   7:45   9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
x B 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:17 20:17 21:47   4:42   7:47   9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
x B 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19 20:19 21:49   4:44   7:49   9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
x B 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:22 20:22 21:52   4:47   7:52   9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

 na znamení  jede v pracovních dnech  jede v sobotu
x  zastávka s možností přestupu na 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 železniční dopravu

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 40, 46 a 52 vyčká v zastávce  "Slaný,Aut.n." příjezdu spoje linky PID 588 

A  spoj 82 vyčká v zastávce "Slaný,Aut.n." 
ze směru Srbeč (nejdéle 5 min.)

 příjezdu spoje linky PID 389 ze směru  Královice (nejdéle 10 min.)

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x X 6 + H

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)PRACOVNÍ DEN (X)

Praha,Navigátorů
Praha,Divoká Šárka
PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

PID

tarifní

Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,odb.Drnov
Jemníky,křiž.Knovíz
Praha,U Hangáru
Praha,Terminál 3
Praha,K Letišti

Slaný,žel.st. x
Slaný,Žižkova
Slaný,modelářské středisko
Slaný,aut.nádr.

Slaný,Pražská

pásmo

SLANÝ,ARBESOVA
Slaný,Tomanova
Slaný,P.Hrubého
Slaný,Smetáčkova
Slaný,ČSAD

PRACOVNÍ DEN (X)

PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

PID
pásmo
tarifní

Jemníky,křiž.Knovíz
Praha,U Hangáru
Praha,Terminál 3
Praha,K Letišti
Praha,Navigátorů
Praha,Divoká Šárka

Slaný,modelářské středisko
Slaný,aut.nádr.

Slaný,Pražská
Slaný,Žel.zast.předměstí x
Slaný,odb.Drnov

od 14.12.2025

SLANÝ,ARBESOVA
Slaný,Tomanova
Slaný,P.Hrubého
Slaný,Smetáčkova
Slaný,ČSAD
Slaný,žel.st. x
Slaný,Žižkova

100388 Praha,Nádraží Veleslavín - Slaný Platnost:

388 Dopravce: 

ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 602 662 508

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 3 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

be be be be be

bebe nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., 2.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Linka č. 100389  Praha,Nádraží Veleslavín - Slaný - Louny - Chomutov

Všeobecné informace: 234 704 560, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; mapa.pid.cz, připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný

X jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif Dopravy Ústeckého kraje (v úseku Slaný,žel.zast.předměstí - Chomutov,žel.st.) a Pražské integrované dopravy (v úseku Praha,Nádraží 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
Veleslavín - Louny,ČSAD).
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1035

X

15:45

15:48
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16:50

17:03

17:06

17:08

17:10

17:12

16:36

16:37

16:39

16:44

16:46

16:48
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16:34
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16:08

16:10
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16:19

15:49
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15:57

15:59

16:01
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15:42

15:43

15:46

15:47

16:12

16:14

1033

X

15:15

15:18

15:20

15:36

15:38

15:48

15:50

16:03

16:06

16:08

16:10

15:34
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15:39

15:44
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1029
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14:52

14:55

14:57

14:59

15:01

15:04

14:40
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14:43

14:46

14:47

14:49

15:14

1027

X

14:15

14:18

14:20

14:36

14:38

14:39

14:50

15:03

15:06

15:08

15:10

15:12

14:36

14:37

14:39

14:44

14:46

14:48

14:23

14:25

14:27

14:29

14:30

14:34

14:04

14:08

14:10

14:16

14:19

13:49

13:52

13:55

13:57

13:59

14:01

13:39

13:40

13:42

13:43

13:46

13:47

14:12

14:14

1025

X

13:15

13:18

13:20

13:36

13:38

13:48

13:50

14:03

14:06

14:08

14:10

13:34

13:36

13:37

13:39

13:44

13:46
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12:59

13:01

13:04

13:08

 

 

12:46

12:47

12:49

12:52

12:55

12:57

12:36

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

1019

X

12:15

12:18

12:20

13:03

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

12:37

12:39

12:44

12:46

12:48

12:50

12:25

12:27

12:29

12:30

12:34

12:36

12:08

12:10

12:16

12:19

12:23

11:52

11:55

11:57

11:59

12:01

12:04

11:40

11:42

11:43

11:46

11:47

11:49

 

1017

X

11:15

11:18

11:20

11:36

11:38

11:39
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11:08

 

 

 

10:49

10:52

10:55

10:57

10:59

11:01

10:39

10:40

10:42

10:43

10:46

10:47

11:12

11:14

1015

X

10:15

10:18

10:20

10:36

10:38

10:48

10:50

11:03

11:06

11:08

11:10

10:34

10:36

10:37

10:39

10:44

10:46

10:23

10:25

10:27

10:29

10:30

10:01

10:04

10:08

10:10

10:16

10:19

9:47

9:49

9:52

9:55

9:57

9:59

9:38

9:39

9:40

9:42

9:43

9:46

 

 

 

1013

X

9:15

9:18

9:20

9:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:59

9:01

9:04

9:08

 

 

8:46

8:47

8:49

8:52

8:55

8:57

8:36

8:38

8:39

8:40

8:42

8:43

1011

X

8:15

8:18

8:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

 

 

 

 

7:27

7:30

7:32

7:34

7:36

7:39

7:15

7:17

7:18

7:21

7:22

7:24

8:14

1009

X

6:50

6:53

6:55

7:11

7:13

7:14

7:50

8:03

8:06

8:08

8:10

8:12

7:36

7:37

7:39

7:44

7:46

7:48

7:23

7:25

7:27

7:29

7:30

7:34

7:04

7:08

7:10

7:16

7:19

6:49

6:52

6:55

6:57

6:59

7:01

6:39

6:40

6:42

6:43

6:46

6:47

7:37

7:39

1007

X

6:15

6:18

6:20

6:36

6:38

7:13

7:15

7:28

7:31

7:33

7:35

6:59

7:01

7:02

7:04

7:09

7:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1005

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:29

6:31

6:34

6:38

 

 

6:16

6:17

6:19

6:22

6:25

6:27

6:06

6:08

6:09

6:10

6:12

6:13

příj.  

1003

X

5:45

5:48

5:50

6:40

6:42

6:36

6:38

6:20

6:33

6:16

6:18

6:09

6:14

6:06

6:07

příj. 6:00

odj. 6:04

5:57

5:59

5:53

5:55

5:49

5:40

5:46

5:34

5:38

5:29

5:31

5:25

5:27

5:19

5:22

5:16

5:17

příj.  

odj. 5:13

 

 

 

 

 

 

X

odj.  

1001

389
Platí od 14.12.2025

Praha,Nádraží Veleslavín - Slaný - Louny - Chomutov
Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

501 Chomutov,žel.st. x

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Pražská
501 Chomutov,u pekárny

811 Postoloprty,nákup.stř.
501 Údlice,rozc.Pražská

811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

801 Louny,ČSAD 
811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,sokolovna 

801 Louny,Luna 

801 Louny,aut.nádr.         x

801 Louny,aut.nádr.         x

801 Louny,5.května 
801 Louny,poliklinika 

881 Chlumčany,motorest 
801 Louny,u cihelny 

884 Toužetín,Sulec 

793 Hořešovičky 
886 Panenský Týnec 

792 Třebíz 
793 Hořešovice 

792 Kutrovice 

792 Kvílice,II 

792 Královice 
792 Neprobylice 

791 Slaný,U Sloupu 
791 Slaný,Trpoměchy 

791 Slaný,Šultysova 
791 Slaný,sokolovna 

791 Slaný,aut.nádr.         
791 Slaný,aut.nádr.         

791 Slaný,žel.zast.předměstí x
791 Slaný,Pražská 

Jemníky,křiž.Knovíz 
Slaný,odb.Drnov 

Praha,Divoká Šárka
Praha,Navigátorů

Praha,Nádraží Veleslavín x
PID  DÚK

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

5

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

B

4

B

B

6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

0:25

0:26

 

 

 

 

0:18

0:19

0:20

0:22

0:23

0:23

0:05

0:11

0:14

23:48

23:51

23:53

23:57

23:58

23:39

23:40

23:42

23:43

23:46

23:47

 

 

4021

6+

23:15

23:18

23:20

23:36

23:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:58

22:00

22:03

 

 

 

21:47

21:48

21:51

21:53

21:55

21:57

21:38

21:39

21:40

21:42

21:43

21:46

21:01

21:03

21:05

4019

6+

21:15

21:18

21:20

21:36

20:37

20:39

20:41

20:54

20:57

20:59

20:23

20:25

20:27

20:28

20:30

20:35

20:14

20:18

20:19

20:20

20:22

19:57

19:58

20:05

20:11

19:46

19:47

19:48

19:51

19:53

19:36

19:38

19:39

19:40

19:42

19:43

4017

6+

19:15

19:18

19:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:08

 

 

 

 

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

18:04

 

 

17:43

17:46

17:47

17:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:39

17:40

17:42

 

 

17:12

17:14

4015

6+

17:15

17:18

17:20

17:36

17:38

16:48

16:50

17:03

17:06

17:08

17:10

16:34

16:36

16:37

16:39

16:44

16:46

16:23

16:25

16:27

16:29

16:30

16:01

16:10

16:16

16:19

15:47

15:49

15:52

15:55

15:59

15:38

15:39

15:40

15:42

15:43

15:46

 

 

 

4013

6+

15:15

15:18

15:20

15:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:59

14:01

14:04

14:08

 

 

13:46

13:47

13:49

13:52

13:55

13:57

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:43

4011

6+

13:15

13:18

13:20

13:03

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

12:37

12:39

12:44

12:46

12:48

12:50

12:25

12:27

12:29

12:30

12:34

12:36

12:10

12:16

12:19

12:23

11:52

11:55

11:59

12:01

11:40

11:42

11:43

11:46

11:47

11:49

 

4009

6+

11:15

11:18

11:20

11:36

11:38

11:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:04

10:08

 

 

 

9:49

9:52

9:55

9:57

9:59

10:01

9:39

9:40

9:42

9:43

9:46

9:47

9:12

9:14

4007

6+

9:15

9:18

9:20

9:36

9:38

8:48

8:50

9:03

9:06

9:08

9:10

8:34

8:36

8:37

8:39

8:44

8:46

8:23

8:25

8:27

8:29

8:30

8:01

8:10

8:16

8:19

7:47

7:49

7:52

7:55

7:59

7:38

7:39

7:40

7:42

7:43

7:46

6:10

6:12

6:14

4005

6+

7:15

7:18

7:20

7:36

5:46

5:48

5:50

6:03

6:06

6:08

 

5:34

5:36

5:37

5:39

5:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

501 Chomutov,žel.st. x příj.  

4003

6+

 

 

 

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,aut.nádr.  

501 Chomutov,Pražská  

501 Chomutov,u pekárny  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

501 Údlice,rozc.Pražská  

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty  

801 Louny,ČSAD  

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

801 Louny,sokolovna  

801 Louny,Luna  

801 Louny,aut.nádr.         x příj.  

801 Louny,aut.nádr.         x odj.  

801 Louny,5.května  

801 Louny,poliklinika  

881 Chlumčany,motorest  

801 Louny,u cihelny  

884 Toužetín,Sulec  

793 Hořešovičky  

886 Panenský Týnec  

792 Třebíz 6:04

793 Hořešovice 6:08

792 Kutrovice 5:59

792 Kvílice,II 6:01

792 Královice 5:55

792 Neprobylice 5:57

791 Slaný,U Sloupu 5:49

791 Slaný,Trpoměchy 5:52

791 Slaný,Šultysova 5:46

791 Slaný,sokolovna 5:47

791 Slaný,aut.nádr.         příj. 5:42

791 Slaný,aut.nádr.         odj. 5:43

791 Slaný,žel.zast.předměstí x 5:39

791 Slaný,Pražská 5:40

Jemníky,křiž.Knovíz 5:36

Slaný,odb.Drnov 5:38

Praha,Divoká Šárka 5:18

Praha,Navigátorů 5:20

6+

Praha,Nádraží Veleslavín x odj. 5:15

4001Zóna

ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

 

 

 

 

 

 

 

0:25

0:26

 

 

 

 

0:18

0:19

0:20

0:22

0:23

0:23

0:00

0:03

0:05

0:11

0:14

23:48

23:51

23:53

23:55

23:57

23:58

23:39

23:40

23:42

23:43

23:46

23:47

23:03

23:05

1055

X

23:15

23:18

23:20

23:36

23:38

22:39

22:41

22:54

22:57

22:59

23:01

22:25

22:27

22:28

22:30

22:35

22:37

22:18

22:19

22:20

22:22

22:23

21:58

22:00

22:03

22:05

22:11

22:14

21:47

21:48

21:51

21:53

21:55

21:57

21:38

21:39

21:40

21:42

21:43

21:46

 

 

 

1053

X

21:15

21:18

21:20

21:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:57

20:58

21:00

21:03

 

 

20:46

20:47

20:48

20:51

20:53

20:55

20:36

20:38

20:39

20:40

20:42

20:43

1051

X

20:15

20:18

20:20

20:54

20:57

20:59

21:01

21:03

21:05

20:28

20:30

20:35

20:37

20:39

20:41

20:19

20:20

20:22

20:23

20:25

20:27

20:03

20:05

20:11

20:14

20:18

19:51

19:53

19:55

19:57

19:58

20:00

19:40

19:42

19:43

19:46

19:47

19:48

 

1049

X

19:15

19:18

19:20

19:36

19:38

19:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:09

19:10

19:12

 

 

 

 

 

1057

X

18:45

18:48

18:50

19:06

19:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:58

19:00

19:03

 

 

 

18:47

18:48

18:51

18:53

18:55

18:57

18:38

18:39

18:40

18:42

18:43

18:46

 

 

 

1047

X

18:15

18:18

18:20

18:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:06

18:08

18:09

18:10

18:12

 

1045

X

17:45

17:48

17:50

19:03

19:06

19:08

19:10

19:12

19:14

18:37

18:39

18:44

18:46

18:48

18:50

18:25

18:27

18:29

18:30

18:34

18:36

18:08

18:10

18:16

18:19

18:23

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

18:04

17:40

17:42

17:43

17:46

17:47

17:49

1043

X

17:15

17:18

17:20

17:36

17:38

17:39

PID  DÚK

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

5

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

B

4

B

B

PRACOVNÍ DNY

J
J

J

J
J

J

J
J

J

J
J

J

J
J

J



Linka č. 100389  Chomutov - Louny - Slaný - Praha,Nádraží Veleslavín

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:18

16:20

16:21

16:23

 

 

15:51

15:53

16:07

16:09

16:11

16:13

16:42

16:44

16:47

1038

X

15:40

15:45

15:47

15:49

16:17

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:03

16:05

16:08

16:11

16:13

16:15

15:43

15:49

15:51

15:56

15:59

16:01

15:28

15:30

15:32

15:34

15:39

15:13

15:18

15:20

15:21

15:23

15:27

14:49

14:51

14:53

15:07

15:09

15:11

1036

X

14:40

14:45

14:47

15:53

15:54

15:56

16:12

16:14

16:17

 

 

 

 

15:50

15:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:47

1034

X

 

 

 

 

 

 

15:22

15:23

15:24

15:26

15:42

15:44

15:08

15:11

15:13

15:15

15:17

15:20

14:51

14:56

14:59

15:01

15:03

15:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:14

15:17

1032

X

 

 

 

 

 

14:50

14:52

14:53

14:54

14:56

15:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1030

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:13

14:18

14:20

14:21

14:23

 

13:49

13:51

13:53

14:07

14:09

14:11

1028

X

13:40

13:45

13:47

14:23

14:24

14:26

14:42

14:44

14:47

14:11

14:13

14:15

14:17

14:20

14:22

13:56

13:59

14:01

14:03

14:05

14:08

13:34

13:39

13:43

13:49

13:51

13:21

13:23

13:27

13:28

13:30

13:32

13:07

13:09

13:11

13:13

13:18

13:20

13:47

1026

X

12:40

12:45

12:47

12:49

12:51

12:53

13:22

13:23

13:24

13:26

13:42

13:44

13:08

13:11

13:13

13:15

13:17

13:20

12:51

12:56

12:59

13:01

13:03

13:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:44

12:47

1024

X

 

 

 

 

 

12:20

12:22

12:23

12:24

12:26

12:42

12:05

12:08

12:11

12:13

12:15

12:17

11:49

11:51

11:56

11:59

12:01

12:03

11:30

11:32

11:34

11:39

11:43

11:18

11:20

11:21

11:23

11:27

11:28

10:51

10:53

11:07

11:09

11:11

11:13

11:42

11:44

11:47

1022

X

10:40

10:45

10:47

10:49

11:17

11:20

11:22

11:23

11:24

11:26

11:03

11:05

11:08

11:11

11:13

11:15

 

 

10:51

10:56

10:59

11:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1020

X

 

 

 

10:23

10:24

10:26

10:42

10:44

10:47

10:11

10:13

10:15

10:17

10:20

10:22

9:56

9:59

10:01

10:03

10:01

10:08

9:34

9:39

9:43

9:49

9:51

9:21

9:23

9:27

9:28

9:30

9:32

9:07

9:09

9:11

9:13

9:18

9:20

9:47

1018

X

8:40

8:45

8:47

8:49

8:51

8:53

9:22

9:23

9:24

9:26

9:42

9:44

9:08

9:11

9:13

9:15

9:17

9:20

8:51

8:56

8:59

9:01

9:03

9:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:44

8:47

1016

X

 

 

 

 

 

8:20

8:22

8:23

8:24

8:26

8:42

8:05

8:08

8:11

8:13

8:15

8:17

 

7:51

7:56

7:59

8:01

8:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1014

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:22

7:27

7:29

7:30

7:32

 

6:58

7:00

7:02

7:16

7:18

7:20

1012

X

 

6:54

6:56

7:53

7:54

7:56

8:12

8:14

8:17

7:41

7:43

7:45

7:47

7:50

7:52

7:26

7:29

7:31

7:33

7:35

7:38

7:04

7:09

7:13

7:19

7:21

6:51

6:53

6:57

6:58

7:00

7:02

6:37

6:39

6:41

6:43

6:48

6:50

7:47

1010

X

6:10

6:15

6:17

6:19

6:21

6:23

7:22

7:23

7:24

7:26

7:42

7:44

7:08

7:11

7:13

7:15

7:17

7:20

6:51

6:56

6:59

7:01

7:03

7:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:14

7:17

1008

X

 

 

 

 

 

6:50

6:52

6:53

6:54

6:56

7:12

6:35

6:38

6:41

6:43

6:45

6:47

6:19

6:21

6:26

6:29

6:31

6:33

6:00

6:02

6:04

6:09

6:13

5:48

5:50

5:51

5:53

5:57

5:58

5:21

5:23

5:37

5:39

5:41

5:43

6:37

6:39

6:42

1006

X

5:10

5:15

5:17

5:19

6:12

6:15

6:17

6:18

6:19

6:21

5:58

6:00

6:03

6:06

6:08

6:10

5:38

5:44

5:46

5:51

5:54

5:56

5:23

5:25

5:27

5:29

5:34

 

 

5:15

5:16

5:18

5:22

 

 

 

 

 

 

Praha,Nádraží Veleslavín x příj. 5:47

1004

X

 

 

 

Praha,Navigátorů 5:42

Praha,Divoká Šárka 5:44

Slaný,odb.Drnov 5:24

Jemníky,křiž.Knovíz 5:26

791 Slaný,Pražská 5:22

791 Slaný,žel.zast.předměstí x 5:23

791 Slaný,aut.nádr.         příj. 5:17

791 Slaný,aut.nádr.         odj. 5:20

791 Slaný,sokolovna 5:13

791 Slaný,Šultysova 5:15

791 Slaný,Trpoměchy 5:08

791 Slaný,U Sloupu 5:11

792 Neprobylice 5:03

792 Královice 5:05

792 Kvílice,II 4:59

792 Kutrovice 5:01

793 Hořešovice 4:51

792 Třebíz 4:56

886 Panenský Týnec 4:43

793 Hořešovičky 4:49

884 Toužetín,Sulec 4:39

801 Louny,u cihelny 4:32

881 Chlumčany,motorest 4:34

801 Louny,poliklinika 4:28

801 Louny,5.května 4:30

801 Louny,aut.nádr.         x příj. 4:25

801 Louny,aut.nádr.         x odj. 4:27

801 Louny,Luna 4:22

801 Louny,sokolovna 4:23

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

801 Louny,ČSAD  

811 Postoloprty  

811 Postoloprty,Březno  

501 Údlice,rozc.Pražská  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

501 Chomutov,u pekárny  

501 Chomutov,Pražská  

501 Chomutov,aut.nádr.  

501 Chomutov,Palackého  

X

501 Chomutov,žel.st. x odj.  

1002

389
Platí od 14.12.2025

Chomutov - Louny - Slaný - Praha,Nádraží Veleslavín

Zóna
ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

5

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

B

B

4

B

4

PID  DÚK

23:03

23:04

22:38

22:39

J

22:44

22:47

22:53

22:28

22:29

22:31

22:34

22:35

22:37

22:01

22:15

22:17

22:19

22:21

22:26

 

 

4022

6+
21:48

21:53

21:55

21:57

21:59

 

 

 

 

 

 

21:04

21:06

21:09

21:10

21:11

21:13

 

20:51

20:56

20:59

21:00

21:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4020

6+

 

 

 

 

19:47

19:53

20:03

20:04

19:35

19:37

19:38

19:39

J

19:44

19:21

19:26

19:28

19:29

19:31

19:34

18:57

18:59

19:01

19:15

19:17

19:19

4018

6+
18:48

18:53

18:55

18:23

18:24

18:26

18:42

18:44

18:47

18:11

18:13

18:15

18:17

18:20

18:22

17:56

17:59

18:01

18:03

18:05

18:08

 

 

 

 

17:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4016

6+

 

 

 

 

 

 

15:59

16:01

15:32

15:34

J

15:39

15:43

15:49

 

 

 

15:27

15:28

15:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:18

15:20

15:21

15:23

 

14:51

14:53

15:07

15:09

15:11

15:13

14:42

14:44

14:47

4014

6+
14:40

14:45

14:47

14:49

14:17

14:20

14:22

14:23

14:24

14:26

14:03

14:05

14:08

14:11

14:13

14:15

 

 

13:51

13:56

13:59

14:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4012

6+
 

 

 

11:59

12:01

11:34

J

11:39

11:43

11:49

11:21

11:23

11:27

11:28

11:30

11:32

11:07

11:09

11:11

11:13

11:18

11:20

10:47

4010

6+
10:40

10:45

10:47

10:49

10:51

10:53

10:22

10:23

10:24

10:26

10:42

10:44
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PRACOVNÍ DNY

Praha,Nádraží Veleslavín x

Praha,Navigátorů
Praha,Divoká Šárka

Slaný,odb.Drnov 
Jemníky,křiž.Knovíz 
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791 Slaný,žel.zast.předměstí x

791 Slaný,aut.nádr.         
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791 Slaný,Trpoměchy 
791 Slaný,U Sloupu 
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792 Kvílice,II 
792 Kutrovice 

793 Hořešovice 
792 Třebíz 

886 Panenský Týnec 
793 Hořešovičky 

884 Toužetín,Sulec 

801 Louny,u cihelny 

881 Chlumčany,motorest 

801 Louny,poliklinika 
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801 Louny,aut.nádr.         x
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501 Údlice,rozc.Pražská
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PID  DÚK

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Všeobecné informace: 234 704 560, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; mapa.pid.cz, připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný

X jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif Dopravy Ústeckého kraje (v úseku Slaný,žel.zast.předměstí - Chomutov,žel.st.) a Pražské integrované dopravy (v úseku Praha,Nádraží 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
Veleslavín - Louny,ČSAD).

6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky
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Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
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687
Platí od 15.12.2024

Roudnice n. Labem - Mšené-lázně - Louny

� vlak ze směru Praha
� vlak ze směru Ústí nad Labem
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B pokračuje jako linka 689 do zastávky Libochovice,aut. nádr. a dále jako 652 do Lovosice,aut. nádr. .l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 689 do zastávky Mšené-lázně,Brníkov

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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C pokračuje jako linka 689 do zastávky Libochovice, aut. nádr.

C

7:52

autobus linky 689 směr Libochovice� 10:27 14:54 16:28 18:234:28 6:42

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
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Vš eobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispeèink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
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6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
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Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.X jede v pracovních dnech
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661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 4:54
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. příj. 4:57

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. 4:52
661 Roudnice n.L.,Čihadla K

688 Račiněves,Motorest rozc. 4:48

661 Roudnice n.L.,letiště 4:50

688 Račiněves,otočka 4:44
688 Račiněves 4:45

779 Martiněves,Charvatce 4:37
779 Martiněves 4:39

779 Martiněves,Charvatce K
779 Martiněves,Radešín K

776 Mšené-lázně,u kapličky        odj. 4:33
776 Mšené-lázně,lázně 4:35

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí  
776 Mšené-lázně,u kapličky        říj.  

777 Mšené-lázně,Ječovice  
777 Mšené-lázně,Ředhošť  

871 Peruc  
871 Peruc,Černochov  

871 Peruc,Hřivčice  

884 Toužetín,Donín  
874 Vrbno n.Lesy  

884 Toužetín,Sulec  
884 Toužetín  

824 Cítoliby  

881 Chlumčany,motorest  

801 Louny,aut.nádr.        odj.  
801 Louny,U spravedlnosti  

801 Louny,Praga  
801 Louny,aut.nádr.        příj.  

X

801 Louny,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

687
Platí od 14.12.2025

Louny - Mšené-lázně  - Roudnice n.Labem

� vlak směr Praha
� vlak směr Ústí nad Labem

� autobus linky 413 směr Praha                                  
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6:43

5:53 6:52 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 8:13 10:13 14:13 18:13
6:16 6:44 7:44 10:03 11:03 13:01 14:01 15:01 16:03 17:03 18:03 19:03 22:20 8:03

5:12
5:03

16:43

 A   jede z Lovosice, aut. nádr. p es Libochovice do zastávky Mšené-lázně,u kaplickyř

 C   jede z Libochovice, aut. nádr. do zastávky Mšené-lázně,u kaplicky

 B   jede z Lovosice, aut. nádr. jako 652 do Libochovice a dále jako 689 do zastávky Mšené-lázně,u kaplicky

A X B X B X C

15:12 17:12 19:12

Linka č. 552687  Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

� autobus linky 689 ze směru Libochovice 13:19 15:275:02 6:42 10:27 17:27
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Vš eobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispeèink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
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Nové ceny v regionu

Podobně jako v Praze se zvyšují i ceny jednotlivých a 24hodinových jízdenek.

Zdražení činí přibližně 30 % u papírových a 20 % u jízdenek v mobilní aplikaci PID Lítačka. 

Nově bude 4pásmová 24hodinová jízdenka platit pro libovolná čtyři navazující vnější pásma

 (dříve pouze pro pásma 1–4) a bude k dispozici pouze v elektronické podobě.

jednotlivé jízdné plnocenné

zvýhodněné P

dítě 6–15 let+

junior 15–18 let

+
student 18–26 let

+

senior 65+ let

+

zvláštní
český ZTP nebo ZTP/P 
(jen pro pásma 1–13)

v aplikaci běžné

2 pásma 15 min 24 Kč 26 Kč 12 Kč 13 Kč 6 Kč 6 Kč

3 pásma 30 min 36 Kč 39 Kč 18 Kč 19 Kč 9 Kč 9 Kč

4 pásma 60 min 48 Kč 52 Kč 24 Kč 26 Kč 12 Kč 13 Kč

5 pásem 90 min 60 Kč 65 Kč 30 Kč 32 Kč 15 Kč 16 Kč

6 pásem 120 min 72 Kč 78 Kč 36 Kč 39 Kč 18 Kč 19 Kč

7 pásem 150 min 84 Kč 91 Kč 42 Kč 45 Kč 21 Kč 22 Kč

8 pásem 180 min 96 Kč 104 Kč 48 Kč 52 Kč 24 Kč 26 Kč

9 pásem 180 min 108 Kč 117 Kč 54 Kč 58 Kč 27 Kč 29 Kč

10 pásem 180 min 120 Kč 130 Kč 60 Kč 65 Kč 30 Kč 32 Kč

11 pásem 180 min 132 Kč 143 Kč 66 Kč 71 Kč 33 Kč 35 Kč

12 pásem 180 min 144 Kč 156 Kč 72 Kč 78 Kč 36 Kč 39 Kč

13 pásem 180 min 156 Kč 169 Kč 78 Kč 84 Kč 39 Kč 42 Kč

14 pásem 180 min 168 Kč 182 Kč 84 Kč 91 Kč — —

15 pásem 180 min 180 Kč 195 Kč 90 Kč 97 Kč — —

16 pásem 180 min 192 Kč 208 Kč — — — —

přeprava zavazadel Z 23 Kč 25 Kč — — — —

Pokud pro zamýšlenou cestu nestačí časová platnost jízdního dokladu pro daný počet

tarifních pásem, je cestující povinen si zakoupit jízdní doklad s delší časovou platností

(tj. i vyšším počtem tarifních pásem). Vždy dodržujte časovou a zároveň pásmovou

platnost jízdního dokladu!  Tento dokument obsahuje pouze orientační informace 

o jízdném PID. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek PID a Tarifu PID je k 
dispozici na internetových stránkách www. pid. cz nebo www.dpp.cz.

v aplikaci běžné v aplikaci běžné

Celý region (mimo území Prahy) je rozdělen do tzv. vnějších pásem, která jsou označena
čísly 1 až 13. Zastávky příměstských linek na území Prahy jsou zařazeny do pásem 0 a B. 

Obě pásma 0 a B se pro jednotlivé jízdné započítávají samostatně (tedy jako dvě tarifní 
pásma) a pro předplatní časové jízdné jako jedno tarifní pásmo (označované jako pásmo 0).

 Zařazení stanic a zastávek do tarifních pásem je uvedeno v jízdních řádech. Neplatí pro
vnitrokrajské cesty na území Ústeckého kraje, Libereckého kraje, Královéhradeckého kraje, 

Pardubického kraje, Jihočeského kraje, Plzeňského kraje a Kraje Vysočina.

Od 1. ledna 2026 začne platit nový Tarif Pražské integrované 
dopravy. Změny se dotknou především cen jízdného – dojde 
ke zvýšení cen jízdenek pro jednotlivou jízdu v Praze a vnějších 
pásmech a ve vnějších tarifních pásmech i dlouhodobých kuponů. 
Na území Prahy zůstávají ceny předplatného beze změny. 
Nově bude zvýhodněn nákup jízdních dokladů prostřednictvím 
mobilní aplikace PID Lítačka a elektronických předplatních kuponů 
pro vnější pásma přes e-shop. Nově bude Praha počítána 
jako 3 tarifní pásma, což zmírní dopady zdražení u přeshraničních 
cest mezi Prahou a středočeským regionem. Nový tarif přináší 
i několik úprav ve vlakové dopravě a zvýšení přirážek za jízdu 
bez platného jízdního dokladu. Rozsah slevových kategorií zůstává 
beze změny.

Nový tarif PID

1 pásmo

2 pásma

3 pásma

4 pásma

5 pásem

6 pásem

Pás. 0 až 6E

Pás. 1 až 13

Pás. 0 až 13F

10měsíční (300denní)

3 780 Kč

5 802 Kč

8 820 Kč

11 598 Kč

13 764 Kč

17 010 Kč

19 662 Kč

19 662 Kč

22 428 Kč

Elektronické

3 938 Kč

6 044 Kč

9 188 Kč

12 081 Kč

14 338 Kč

17 719 Kč

20 481 Kč

20 481 Kč

23 363 Kč

Papírové◊

4 675 Kč

7 169 Kč

10 913 Kč

14 338 Kč

17 613 Kč

21 043 Kč

24 313 Kč

24 313 Kč

27 744 Kč

Papírové

4 488 Kč

6 882 Kč

10 476 Kč

13 764 Kč

16 908 Kč

20 201 Kč

23 340 Kč

23 340 Kč

26 634 Kč

Elektronické

zvýhodněné

Neplatí v Praze (pásma P, 0, B), a to ani v případě zastávky zařazené 

do pásma B, 1 na území Prahy.

kombinace pásem P+0+B+1+2+3+4

kombinace pásem 0 (vč. B)+1+2+3+4+5+6

kombinace pásem 0 (vč. B)+1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13

v prodeji ode dne vyhlášení

C

D

E

F

◊

Zvýhodněné jízdné 
 ■ Dítě od 6 do 15 let+ : v případě důvodných pochybností o věku dítěte může 

pověřená osoba dopravce požadovat hodnověrné doložení věku.

 ■ Junior od 15 do 18 let+: věk lze prokázat oficiálním průkazem (obsahujícím 

jméno, příjmení, datum narození a fotografii držitele). +

 ■ Student od 18 do 26 let+: v denním nebo prezenčním studijním programu; nárok na slevu je nutné 

prokázat platným průkazem ISIC nebo potvrzeným platným žákovským/studentským průkazem.

 ■ Senior od 65 let+: věk lze prokázat oficiálním průkazem (obsahujícím jméno, 

příjmení, datum narození a fotografii držitele). +

Předplatní jízdné v regionu
plnocenné

1 pásmo

2 pásma

3 pásma

4 pásma

5 pásem

6 pásem

Pás. 0 až 6E

Pás. 1 až 13

Pás. 0 až 13F

Počet pásem
Měsíční (30denní)

474 Kč

726 Kč

1 104 Kč

1 452 Kč

1 782 Kč

2 124 Kč

2 460 Kč

2 460 Kč

2 802 Kč

Elektronické

494 Kč

756 Kč

1 150 Kč

1 513 Kč

1 856 Kč

2 213 Kč

2 563 Kč

2 563 Kč

2 919 Kč

Papírové

1 250 Kč

1 969 Kč

2 956 Kč

3 938 Kč

4 925 Kč

5 906 Kč

6 894 Kč

6 894 Kč

7 875 Kč

Papírové

1 200 Kč

1 890 Kč

2 838 Kč

3 780 Kč

4 728 Kč

5 670 Kč

6 618 Kč

6 618 Kč

7 560 Kč

Elektronické

1 pásmo

2 pásma

3 pásma

4 pásma

5 pásem

6 pásem

Pás. 0 až 6

Pás. 1 až 13

Pás. 0 až 13

1 pásmo

2 pásma

3 pásma

4 pásma

5 pásem

6 pásem

Pás. 0 až 6E

Pás. 1 až 13

Pás. 0 až 13F

Počet pásem Elektronické Papírové

625 Kč

984 Kč

1 478 Kč

1 969 Kč

2 462 Kč

2 953 Kč

3 447 Kč

3 447 Kč

3 937 Kč

Papírové

600 Kč

945 Kč

1 419 Kč

1 890 Kč

2 364 Kč

2 835 Kč

3 309 Kč

3 309 Kč

3 780 Kč

Elektronické

Čtvrtletní (90denní)

237 Kč

363 Kč

552 Kč

726 Kč

891 Kč

1 062 Kč

1 230 Kč

1 230 Kč

1 401 Kč

247 Kč

378 Kč

575 Kč

756 Kč

928 Kč

1 106 Kč

1 281 Kč

1 281 Kč

1 459 Kč

1 pásmo

2 pásma

3 pásma

4 pásma

5 pásem

6 pásem

Pás. 0 až 6E

Pás. 1 až 13

Pás. 0 až 13F

1 890 Kč

2 901 Kč

4 410 Kč

5 799 Kč

6 882 Kč

8 505 Kč

9 831 Kč

9 831 Kč

11 214 Kč

Elektronické

1 969 Kč

3 022 Kč

4 594 Kč

6 040 Kč

7 169 Kč

8 859 Kč

10 240 Kč

10 240 Kč

11 681 Kč

Papírové

2 337 Kč

3 584 Kč

5 456 Kč

7 169 Kč

8 806 Kč

10 521 Kč

12 156 Kč

12 156 Kč

13 872 Kč

Papírové

2 244 Kč

3 441 Kč

5 238 Kč

6 882 Kč

8 454 Kč

10 100 Kč

11 670 Kč

11 670 Kč

13 317 Kč

Elektronické

Roční (365denní)

zvláštní

118 Kč

181 Kč

276 Kč

363 Kč

445 Kč

531 Kč

615 Kč

Elektronické

123 Kč

189 Kč

287 Kč

378 Kč

464 Kč

553 Kč

640 Kč

Papírové

312 Kč

492 Kč

739 Kč

984 Kč

1 231 Kč

1 476 Kč

1 723 Kč

300 Kč

472 Kč

709 Kč

945 Kč

1 182 Kč

1 417 Kč

1 654 Kč

945 Kč

1 450 Kč

2 205 Kč

2 899 Kč

3 441 Kč

4 252 Kč

4 915 Kč

Elektronické

984 Kč

1 511 Kč

2 297 Kč

3 020 Kč

3 584 Kč

4 429 Kč

5 120 Kč

Papírové

1 168 Kč

1 792 Kč

2 728 Kč

3 584 Kč

4 403 Kč

5 260 Kč

6 078 Kč

Papírové

1 122 Kč

1 720 Kč

2 619 Kč

3 441 Kč

4 227 Kč

5 050 Kč

5 835 Kč

Elektronické

PapírovéElektronické

Skupinové (rodinné) jízdné v regionu
Zcela nově budou zavedeny skupinové (rodinné) 
jednodenní jízdenky pro všechna vnější tarifní pásma 
s platností vždy do 4:00 následujícího dne. 

Složení 
skupiny

1 dospělý
+ 2 dětiG

Běžné

210 Kč

2 dospělý
+ 4 dětiG

Platnost

1 den
do 4:00 následujícího dne

1 den
do 4:00 následujícího dne

V aplikaci

190 Kč

370 Kč 400 Kč

Tyto jízdenky platí pouze ve vnějších pásmech PID, neplatí v Praze (pásma P, 0, B).

ve věku od 6 do 15 let+.G

 + Platí vždy ode dne narozenin (včetně) do dne předcházejícímu dni narozenin uvedeného věku.

 A Neplatí v Praze (pásma P, 0, B), a to ani v případě zastávky zařazené do pásma  B, 1 na území Prahy. 

 P Neplatí v pásmu P. 

 Z Za psy (vnější pásma) a předměty podléhající placení, časová a pásmová 

platnost je shodná s platností jízdenky cestujícího (max. 180 min).

krátkodobé časové jízdné (24 h)

dospělý 18–65 let+

v aplikaci běžné

4 navazující vnější pásma 96 Kč — 48 Kč — 24 Kč —

Praha XXL
192 Kč 210 Kč — — — —

Krajské
168 Kč 185 Kč 84 Kč 92 Kč 42 Kč 46 Kč

Všepásmové
288 Kč 315 Kč — — — —

bezplatná přeprava dítě do 6 let+, průvodce držitele českého průkazu ZTP/P 0 Kč

plnocenné zvýhodněné P

dítě 6–15 let+

junior 15–18 let

+
student 18–26 let

+

senior 65+ let

+

zvláštní
český ZTP nebo ZTP/P 
(jen pro pásma 1–13)

(pásma P, 0, B, 1–4)

(vnější pásma 1–13)

(všechna pásma)



Nové ceny jízdenek v Praze

Hlavní změnou je zvýšení cen jízdenek pro jednotlivou jízdu 
a turistických jízdenek na 24 a 72 hodin 
a jejich zvýhodnění při nákupu přes aplikaci PID Lítačka.

jednotlivé jízdné
(pásma P, 0, B)

plnocenné
junior 15–18 let+

student 18–26 let +

dospělý 18–60 let+

zvýhodněné
senior 60–65 let+

v aplikaci běžné SMS S v aplikaci běžné

krátkodobé 30 min 36 Kč 39 Kč 42 Kč 18 Kč 19 Kč

základní 90 min 46 Kč 50 Kč 55 Kč 23 Kč 25 Kč

1 den 24 h 140 Kč 150 Kč 150 Kč 70 Kč 75 Kč

3 dny 72 h 340 Kč 350 Kč 350 Kč — —

lanovka na Petřín LD — 60 Kč — — —

přeprava zavazadel Z 23 Kč 25 Kč — — —

předplatní kupony (nepřenosné)
plnocenné

dospělý 18–60 let+

zvýhodněné

junior 15–18 let+

student 18–26 let +

senior 60–65 let+

měsíční 30denní 550 Kč 130 Kč

čtvrtletní 90denní 1 480 Kč 360 Kč

roční 365denní 3 650 Kč 1 280 Kč R

přenosné kupony

měsíční 30denní 1 000 Kč —

čtvrtletní 90denní 2 700 Kč — 

roční 365denní 7 800 Kč —

bezplatná přeprava dítě do 15 let+, senior 65++, ZTP, ZTP/P, kolo, pes

 + Platí vždy ode dne narozenin uvedeného věku (včetně) do dne 

předcházejícímu dni narozenin uvedeného věku.

 L Neplatí na lanové dráze na Petřín. Not for use on the Petřín funicular.

 LD Jednotné nepřestupní jízdné pro jednu jízdu (junior, student, dospělý, 

senior 60–65), na lanovce platí také předplatní jízdné pro Prahu s platností 

24 hodin a více.

 R Pro studenty 18–26 let s omezeně volitelným začátkem platnosti 

na období  15.08. až 01.11.

 S SMS jízdenka platí pouze v pásmu P. Jízdenka neplatí ve vlacích 

a na příměstských linkách PID.

 Z Za psy (vnější pásma) a předměty podléhající placení, časová a pásmová 

platnost je shodná s platností jízdenky cestujícího (max. 180 min).

Jízdenka v mobilní aplikaci musí být platná již při nástupu do vozidla nebo
 vstupu do přepravního prostoru (musí již uplynout i její ochranná lhůta).

SMS jízdenku musíte mít přijatou a platnou v telefonu už při nástupu do
do vozidla nebo vstupu do přepravního prostoru.

Další informace naleznete na www. pid. cz.

platnost od 01.01.2026

Zvýšení ceny za zavazadlo nebo psa
Cena za přepravu velkého zavazadla 
nebo psa se zvyšuje na:

23 Kč v elektronické podobě, 25 Kč v papírové podobě.

Další informace: www.dopravauk.cz
Centrální dispečink Dopravy Ústeckého kraje: 475 657 657

Tarif DÚK (Ústecký kraj)
Tarif DÚK je zónově-relační. Zařazení jednotlivých zastávek do zón je možné vyčíst z jízdního řádu. Cestovat 
můžete v rámci místní a časové platnosti jízdního dokladu různými dopravními prostředky dle potřeby. Je 
nutné při tom dodržet jednoduché pravidlo cestování povolenou cestou – tzn. z výchozí do cílové zóny můžete 
cestovat buď nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší docházkovou vzdáleností nebo 
cestou s časově nejvýhodnějším spojením. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu jsou obousměrné a lze je využít 
pro cestu tam i zpět v době její časové platnosti. 

Kde lze na území Ústeckého kraje zakoupit jízdenky DÚK: 
• přímo u řidičů v zelených autobusech;

• v pokladnách na vlakových nádražích a u průvodčích ve vlacích (bez příplatku tam, kde není obsazena
pokladna);

• v turistických motoráčcích;

• u posádek na turistických lodích;

• na odbavovacím zařízení vpředu u řidiče, které jsou umístěny u řidičů autobusů a trolejbusů MHD 
v Teplicích, Bílině, Děčíně, Varnsdorfu, Chomutově a Jirkově, Ústí nad Labem; 

• v informačních kancelářích dopravců

• v aplikaci DÚKapka

Mobilní aplikace DÚKapka
Mezi hlavní funkce aplikace patří nákup jízdenek, vyhledávání spojení, zobrazení aktuální dopravní situace, 
jakou jsou mimořádnosti na trati, výluky či zpoždění nebo také zobrazení polohy spoje. Nákup jízdenek už 
nemůže být jednodušší. Po zvolení konkrétní jízdenky zaplatíte zadáním platební karty. Jízdenky je možné 
nakoupit i do zásoby a postupně je aktivovat. Pro nákup i aktivaci je nutné být připojen k internetu, kontrola 
jízdenky probíhá v režimu o�  ine. V případě dlouhodobých časových jízdenek je však z důvodu zabezpečení 
jízdenek vyžadována pravidelná komunikace instalované mobilní aplikace s backo
  cem mobilní aplikace. 
Z tohoto důvodu musí být na zařízení, na kterém je mobilní aplikace nainstalována, zajištěno aktivní připojení 
k internetu minimálně 1× za tři dny.

Platnost jízdenky začíná 1 minutu po její aktivaci. Jednotlivé i jednodenní síťové jízdenky lze zakoupit i bez 
registrace. Se zlevněnou jízdenkou musí být předložen i potřebný průkaz pro doložení nároku na slevu.

Veškeré informace o tarifu naleznete na www.dopravauk.cz

Jednodenní síťové jízdenky DÚK
Pokud cestujete po Ústeckém kraji autobusem, vlakem, turistickým 
motoráčkem nebo lodí a na zpáteční cestu se chcete vydat ve stejný 
den, doporučujeme Vám využít integrovanou jednodenní síťovou 
jízdenku DÚK.

Tato jízdenka Vám na delší cestu obvykle nabídne výhodnější cenu
livých jízdenek. Jednodenní síťová jízdenka 

platí ode dne zakoupení do 04:00 hod.

Po stáhnutí aplikace do mobilu má uživatel dvě možnosti jak využívat DÚKapku:

Používat aplikaci bez registrace a nakupovat si jednotlivé jízdné (včetně jednodenní
síťové jízdenky , platnost od zakoupení do 04:00 hod následujícího dne.)

Zaregistrovat se a vytvořit tak uživatelský účet, čímž získává registrovaný uživatel
výhody, jakožto přeposílat jízdní doklady dalším uživatelům, možnost zasílání

daňových dokladů prostřednictvím e-mailu nebo nákup časových předplacených
dokladů s platností 7dnů a výše. Účet slouží rovněž k řešení jakýchkoliv reklamací
týkajících se jízdenek v aplikaci DÚKapka. Přihlašovací údaje jsou uloženy v

zabezpečeném prostředí v zašifrované podobě, vaše hesla a údaje jsou tak v

maximálním bezpečí.

Registrovaný uživatel může využít dvě podoby registrace – tzv . „neověřený profil“ a „ověřený profil“.
 Neověřený profil -   možnost nakupovat časové obyčejné jízdenky s platností 7dnů a více.

Ověřený profil - možnost nakupovat časové zlevněné jízdenky s platností 7dnů a více.

 než několik jednot

200 Kč

100 Kč

50 Kč

250 Kč

340 Kč

510 Kč

25 Kč

jízdní kolo 50 Kč



       
6:55 11:00 14:30 16:30  x 6 7:20 13:00 15:00 17:00
6:56 11:01 14:31 16:31  x 6 7:19 12:59 14:59 16:59
7:01 11:06 14:36 16:36  x 5 7:14 12:54 14:54 16:54
7:02 11:07 14:37 16:37  x 5 7:13 12:53 14:53 16:53
7:05 11:10 14:40 16:40  x 5 7:10 12:50 14:50 16:50

591 Platí od: 14.12.2025

KLOBUKY,OB

PID

220591 Vraný - Klobuky

tarifní pásmo

VRAN
Vraný,bytovky
Vrbičany,�el.zast.  
Vrbičany

ČSAD Slaný s.r.o.,
Lacinova 1366/10,274 01 Slaný



na znamení
jede v pracovních dnech
V�echny spoje zaji�ťuje nízkopodla�ní vozidlo.

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

Vysvětlivky:
x -
 -
 -

T5
Podřipský motoráček

Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem

Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

721 Libochovice odj. 11:49 16:30

775 Žabovřesky nad Ohří 11:55 16:36

771 Břežany nad Ohří 11:59 16:40

771 Budyně nad Ohří 12:02 16:43

771 Vrbka 12:05 16:46

779 Martiněves u Libochovic 12:10 16:51

776 Mšené Lázně 12:15 16:56

779 Charvatce 12:21 17:02

691 Bříza obec 12:29 17:10

693 Straškov        příj. 12:33 17:14

693 Straškov        odj. 12:42 17:15

687 Vražkov 12:46 17:19

686 Kleneč 12:52 17:25

661 Roudnice nad Labem-Hracholusky 12:58 17:31

661 Roudnice nad Labem město 13:00 17:33

661 Roudnice nad Labem-Bezděkov 13:06 17:39

661 Roudnice nad Labem příj. 13:08 17:41

V provozu:  od 28. 3. do 1. 11. 2026 o sobotách, nedělích a státních 
svátcích

Motorový vůz:  „Ponorka“ řady 830 (M262.0)

Kapacita:  56 míst k sezení, 24 míst k stání, 5 kočárků nebo jízdních kol

Provozovatel:  KŽČ Doprava s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 
Informace a dispečink - tel.: +420 774 592 018  
www.kzc.cz, doprava@kzc.cz

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Turistická linka T5 – Podřipský motoráček
Podřipský motoráček Vás zaveze z Roudnice nad Labem do malebné lázeňské 
obce Mšené-lázně, do Budyně nad Ohří s vodním hradem a do Libochovic, 
kde objevíte barokní zámek, nebo se odtud můžete vydat ke zřícenině hradu 
Házmburk. Po trati ze zastávky Bříza obec do Libochovic se svezete pouze 
Podřipským motoráčkem. Linka T5 jezdí v rámci integrovaného systému 
Dopravy Ústeckého kraje každou letní sezónu už od roku 2016.

Jízdné:

Na lince T5 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k  přestupování na  další linky krajských linkových autobusů, vlaků, lodí 
a  MHD v  Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK, 
včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů, úplného ceníku DÚK 
a  kalkulátoru jízdného naleznete na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK 
můžete zakoupit také v mobilní aplikaci DÚKapka

 Ceny jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa Obyčejné jízdné

Roudnice nad Labem – Libochovice 49 Kč

Roudnice nad Labem – Budyně nad Ohří 39 Kč

Roudnice nad Labem – Mšené Lázně 43 Kč

Budyně nad Ohří – Libochovice 29 Kč

Mšené Lázně – Libochovice 36 Kč

Roudnice nad Labem – Mšené Lázně – Libochovice
SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

Zóna Zastávka

661 Roudnice nad Labem odj. 10:00 14:00

661 Roudnice nad Labem-Bezděkov 10:02 14:02

661 Roudnice nad Labem město 10:07 14:07

661 Roudnice nad Labem-Hracholusky 10:10 14:10

686 Kleneč 10:14 14:14

687 Vražkov 10:20 14:20

693 Straškov        příj. 10:25 14:25

693 Straškov        odj. 10:26 14:26

691 Bříza obec 10:29 14:29

779 Charvatce 10:37 14:37

776 Mšené Lázně 10:43 14:43

779 Martiněves u Libochovic 10:48 14:48

771 Vrbka 10:51 14:51

771 Budyně nad Ohří 10:56 14:56

771 Břežany nad Ohří 11:00 15:00

775 Žabovřesky nad Ohří 11:04 15:04

721 Libochovice příj. 11:10 15:10
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